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“Terörsüz Türkiye” hedefi 
doğrultusunda TBMM'de 

kurulan komisyonunun ilk toplantısı
yapıldı. TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, açılış konuşmasında, “Bu
salonda yeni bir dönemin başlangıcına
şahitlik ediyoruz. Tarihi bir dönüm
noktasındayız. Silah bırakma süreci bir
pazarlığın sonucu asla değil, milletimi-

zin huzura, birliğe
dair kararlılığının
sonucudur ve
bunun yansıması-
dır” dedi. Öte
yandan Komisyo-
nun adı “Milli
Dayanışma Kar-
deşlik ve Demok-
rasi Komisyonu” 
oldu. I SAYFA 7
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İLK TOPLANTI YAPILDI

Komisyonun 
adı belli oldu

www.damgagazetesi.com

Tülin T. SEzEr
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Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 4

Çılgın yarış

Diplomasızlar 
cemiyeti!

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında 
Yüksek Askeri Şura (YAŞ) toplantısı yapıldı.

Toplantı yaklaşık iki buçuk saat sürdü. Yüksek Askeri
Şura kararıyla Genelkurmay Başkanı Orgeneral
Metin Gürak emekliye sevk edildi, yerine Kara Kuv-
vetleri Komutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu
atandı. Erdoğan, “Yüksek Askerî Şûra Toplantısı’nda
aldığımız kararlar ülkemize, milletimize, kahraman
ordumuza hayırlı, uğurlu olsun” açıklamasını yaptı. 
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MiLYONLUK
VURGUN!

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Asayiş
Şube Müdürlüğü tarafından yurt dışın-

dan getirilen otomobillerin motor ve şase numa-
ralarını değiştirerek sattıkları belirlenen şebekenin 
varlığını tespit edildi. Yürütülen çalışmalarda 

şebekenin yurt dışından getirdikleri araçlara,
yurtiçinde bulunan aynı model ağır hasarlı 
araçların motor ve şase numaralarını geçirdikleri,
daha sonra da sahte belgeler düzenleyerek bu
araçları sattıkları tespit edildi. I SAYFA 3

Yurt dışından getirdikleri otomobillerin motor ve şase numaralarını değiştirerek
yurt içinde satarak milyonlarca liralık vurgun yapan şebeke çökertildi

Numan Kurtulmuş

CHP'li belediyelere yapılan 
operasyon kapsamında, icbar

suretiyle irtikap suçundan gözaltına
alınan, ardından ev hapsi şartıyla 
serbest bırakılan Adıyaman Belediye
Başkanı Abdurrahman Tutdere, İçişleri
Bakanlığı tarafından görevine iade

edildi. Görevin-
den uzaklaştırılan 
Tutdere hakkında
uygulanan “ev
hapsi” kararı da
25 Temmuz günü
kaldırılmıştı. 
Bakanlık 11 gün
sonra Abdurrah-
man Tutdere'yi
görevine etti. 
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BAKANLIKTAN AÇIKLAMA

Tutdere göreve
iade edildi

Abdurrahman Tutdere
Büyükçekmece Güzelce 
Mahallesi'nde bir site sahille

vatandaşın bağlantısını keserken
başka bir sitenin halkın kullanımına
açık sokağa demir kapı taktırdığı
görüldü. Gül İnşaat tarafından 
denize sıfır yapılan lüks Villa Mare
Sitesi, Anayasa’da güvence altına
alınan halkın sahile ulaşım hakkını

gaspetti. Kıyı Kanunu'nun 5. 
maddesine göre kıyıların eşit ve 
serbest olarak herkesin kullanı-
mına açık olması Anayasal 
bir hükümken ilgili site, yakla-
şık 2 kilometre boyunca sahil
bandına el koydu. Sahile bütün
girişleri kapatan site, çevre 
sakinlerinin tepkisini çekti. 

kIYI kANUNU’NUN 5. MADDESi
ALENi ŞEkiLDE iHLAL EDiLiYoR

ç Yine Güzelce Mahallesi'nde
bulunan Atan Sitesi de

başka bir skandalla gündeme
geldi. Halkın kullanımına açık
olan Atan Sokak'a demir kapı
taktıran site yönetimi aleni 
şekilde yolu kapattı. Site 
yönetimi, “Halk plajı 200 metre
ileridedir” yazılı bir pankart da

astırarak mahalle sakinlerini  
bölgeden uzak tutumaya çalıştı.
Halkın sokağını özel kullanım 
alanına çeviren site, tepkilerin 
odağına oturdu. Site yakınında
oturan bir vatandaş, CİMER'e
kadar şikayet edeceğini belirterek,
“Böyle bir tatlı su kurnazlığı ola-
maz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

SokAĞIN GiRiŞiNE DEMiR kAPI
tAktIRIP HALkA kAPAttILAR!
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Büyükçekmece'nin Güzelce Mahallesi'nde bazı sitelerin ortak kullanım alanlarını işgal etmesi vatandaşı 
çileden çıkardı. Gül İnşaat tarafından yapılan Villa Mare Sitesi yaklaşık 2 kilometre boyunca vatandaşın sahille
bağlantısını keserken, Atan Sitesi halkın kullanımına açık sokağa demir kapı taktırarak özel kullanımına soktu
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MHP MYK Üyesi
Hümmet Tatar, Devlet

Bahçeli'ye sunulmak üzere Te-
rörsüz Türkiye süreci hakkında
gazetecilerin görüşlerini aldı.
Bu kapsamda Tatar'a görüş

veren Mehmet Mert, Mustafa
Kemal Atatürk'ün “Millet ha-
yatı tehlikeye maruz kalmıyorsa
savaş cinayettir” sözüne atıfta
bulunarak, “En kötü barış sa-
vaştan iyidir” dedi. I SAYFA 9
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HACIoĞLU’NUN
PARTNERi OLDU
Başarılı oyuncu Melisa Şenolsun,
merakla beklenen TRT 1 dizisi
“Cennetin Çocukları” kadrosuna
dahil oldu. Şenolsun, dizide İsmail
Hacıoğlu’nun partneri olacak. 
Melisa Şenolsun, İskender'in gençlik
aşkı “Ayla” karakterini canlandıracak.
Ünlü oyuncunun canlandıracağı 
karakter ve performansı şimdiden
merak konusu oldu. 

ŞİRKETLERDE
TACİZ VAR!

SpeakHub, 2025 yılının
ilk yarısını kapsayan 

Kurumsal Etik Trendleri 
Raporunu yayımladı. Rapora
göre 2025 yılının ilk 6 ayında
en çok bildirilen etik ihlali 
konularının başında ayrımcılık
yer aldı. Bunu psikolojik taciz
ve çalışma saatleri ile izin 
haklarına dair haksız uygula-
malar izledi. I SAYFA 16
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Küçükçekmece’de kentsel 
dönüşüm kapsamında yıkımı

gerçekleştirilen 5 katlı bina, tedbir
amacıyla boşaltılan 4 katlı binanın
üzerine çöktü. Çökme nedeniyle 4
katlı binanın 2'nci ve 3'üncü katında
hasar meydana geldi. Hasar gören
binada yaşayan Asım Sarıoğlu, 
“Bize 'otelde 5 gün kalabilirsiniz.
Ondan sonra da
başınızın çaresine
bakacaksınız' de-
nildi. Kapımızın
önünde oturuyo-
ruz. Net bir şey
diyen yok. Biz 
kitlendik kaldık”
dedi. I SAYFA 4
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Kapı önünde
oturuyoruz!

Üniversite kayıt dönemiyle bir-
likte kiralık ev talebi arttı. Öğren-

ciler ve aileler, yüksek kira fiyatları
karşısında zorlukla karşılaştı. Emlak
sektörü ise kira artışlarının devam 
edeceği uyarısında bulundu. Kadıköy,
Beşiktaş ve Şişli gibi merkezi ilçelerde
kira bedelleri 40 bin TL’nin üzerine 
çıkarken, bazı bölgelerde bu rakam 
100 bin TL’yi geçti. Yalnızca öğrenciler
değil, atama ve kayıt dönemi nedeniyle
taşınmayı planlayan aileler de yoğun
şekilde ev arıyor. I SAYFA 5

ç

Barınma krizi 
derinleşiyor!

BOĞAZIMIZI 
SIKIYORLAR!

Balıkçı Kenan Balcı, Ekrem
İmamoğlu'nun Beylikdüzü 

Belediye Başkanı olduğu dönemde 
11 dükkanını gasbettiği iddiasını 
yineledi. İmamoğlu'nun kendisinden 
2 arazi istediğini öne süren Balcı,
“Kabul etmedik, emdiğimiz sütü 
burnumuzdan getirdi. Boğazımızı 
sıkıyorlar, kanımızı emiyorlar. Her
gelen bir tehdit ediyor” dedi. I SAYFA 9
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Bölgede yaşayanların yarısından fazlasının sadece birkaç noktadan denize
girebildiğini belirten bir mahalle sakini, “Yıllardan beri resmen hakkımız
gaspediliyor. Bütün yetkililer de buna göz yumuyor” diye konuştu. 

YEtkiLiLER 
GÖZ YUMUYoR!

MEHMET
MERT

ÖZEL HABER

SAHTE BELGE DÜZENLENMİŞ

Hürriyetçi
Sendikalar

Konfederasyonu
Genel Başkanı
Levent Kuru-
oğlu, TÜİK'in
temmuz ayı 
enflasyon 
rakamlarına iliş-
kin, “Kamu çalı-
şanları yoksulluk
sınırı, emekliler
ise açlık sınırının
altında yaşa-
maya mahkûm
edildi. Enflasyon
düşüyor masal-
larına artık kar-
nımız tok”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 5
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Bu nasıl 
bir baba!

Eyüpsultan’da apart-
man girişinde kızına

şiddet uygulayarak merdi-
venlerden düşmesine neden
olan Turgay Tanrısevergil
hakkında 2 yıl 3 aya kadar
hapis cezası istemiyle iddia-
name düzenlendi. I SAYFA 3
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Mehmet
Mert



ANKARA ve Kafkas üniversiteleri-
nin iş birliğiyle yürütülen bilimsel 
araştırma, Kırım Kongo Kanamalı 

Ateşi (KKKA) hastalığına neden olan virüsün 
Türkiye’deki yayılımını gözler önüne serdi.
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) tarafından desteklenen 
proje kapsamında bilim insanları, Sivas’ın 
ardından Erzurum’da da çalışma yaptı. Aka-
demisyenler özellikle riskli bölgelerde kene-
lerin hastalık bulaştırma yüzdeleri üzerine 
araştırma yaptı. Erzurum’un Şenkaya ilçesin-
de kene numunesi toplayan, aynı zamanda 
da arazide çalışan vatandaşları uyaran 

akademisyenler, topladıkları keneleri labora-
tuvarda inceleyecek. Akademisyenler projeyi 
önümüzdeki yıl tamamlamayı hedefliyor.

Yüzde 10’u virüslü
Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Pa-
razitoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Zati Vatansever, Ankara Üniversitesiyle 
yürütülen proje kapsamında saha çalışma-
ları yaptıklarını söyledi. Türkiye’de bölgesel 
olarak kenelerde KKKA virüsünün varlığını 
incelediklerini belirten Vatansever, “Tüm ülke 
ile ilgili verilerimiz olmasa da mesela Sivas’ta 
yaptığımız çalışmalarda kenelerde virüs ora-
nının yüzde 10’lara kadar vardığını görüyoruz. 

Yani şu anda Sivas’ta insanlara 
gelen kenelerin yüzde 10’unda virüs 
var. Şimdiye kadar bu tip pratik 
verileri de elde ettik. Bundan sonrasında da 
hastalığın yayılış gösterdiği tüm bölgelerde 
yine böyle kenelerde virüs varlığını araştırma-
ya devam edeceğiz.” dedi.

Hiperendemik bölge ilan edildi
Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Parazitoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi, 
Keneler ve Kene Kaynaklı Hastalıklar Araş-
tırma Laboratuvarı Sorumlusu Prof. Dr. 
Ömer Orkun da keneler üzerinde Erzurum’un 
Şenkaya ilçesinin köylerinde çalışmalar 

yürüttüklerini belirtti.
Yapılan çalışmaya ilişkin bilgi veren Orkun, 
“Kırım Kongo Kanamalı Ateşi doğal odak-
larındaki vektör kenelerin rolleri, bunların 
birbirleriyle ilişkileri ve hastalık bulaştırma-
daki yüzdeleri üzerine saha çalışmalarını 
yürütüyoruz.” ifadesini kullandı. Yürüttükleri 
saha çalışmalarıyla ilgili verileri de paylaşan 
Orkun, şunları kaydetti: “İç Anadolu’nun 
batısından Ardahan’ın Posof ilçesine kadar 
uzanan bir yay içerisinde Ankara, Bolu, 
Eskişehir, Çorum, Sivas, Erzurum, Kars ve 

Ardahan ile Artvin özellikle insanlarda Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi virüsünü gördüğümüz, 
her yıl vaka sayısının farklı derecede de olsa 
bildirildiği bölgeler. Şu an bulunduğumuz 
Şenkaya ilçesi de ‘hiperendemik bölge’ 
dediğimiz her yıl düzenli olarak Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi vakalarını gördüğümüz bir 
noktada. Biz bu noktada şu an saha çalışma-
larını yürütüyoruz.” Araştırmanın ardından 
ortaya çıkacak sonuçların kamuoyuna açık-
lanacağını dile getiren Orkun, şöyle konuştu:
“Saha çalışmaları neticesinde arazilerden 
kene örnekleri topluyoruz. Bu örneklerle 
daha sonra kene spesifik olan laboratuvarı-
mızda birtakım moleküler teknikleri kullana-
rak, hem Kırım Kongo Kanamalı Ateşi virüsü 
hem de insan ve hayvan sağlığını ilgilendi-
ren çok çeşitli skalada bir patojen taraması 
yapıyoruz. Sonuç olarak bunların genetik 
ilişkilerini de ortaya çıkarmayı amaçlıyoruz. 
Bu bağlamda da çalıştığımız bu bölge, Türki-
ye’de Kırım Kongo Kanamalı Ateşi’nin mer-
kez üssü olarak kabul ediliyor. Bu noktalarda 
elde edeceğimiz verilerin, ileride hastalığın 
mücadelesinde etkin rol oynayacağı kanaa-
tindeyiz.”  HABER MERKEZİ

Karar verirken sağlığımız gidiyor
İnsanlık ilerledikçe fiziksel yükleri azaldı, ancak zihinsel aktiviteler için aynısını söylemek oldukça İnsanlık ilerledikçe fiziksel yükleri azaldı, ancak zihinsel aktiviteler için aynısını söylemek oldukça 
güç. Bilim insanlarına göre günde ortalama 35.000 karar veriyoruz. Sürekli olarak bir karar verme güç. Bilim insanlarına göre günde ortalama 35.000 karar veriyoruz. Sürekli olarak bir karar verme 
halindeyiz ve bu karar yorgunluğu, zihinsel enerjimizi sandığımızdan çok daha fazla tüketiyorhalindeyiz ve bu karar yorgunluğu, zihinsel enerjimizi sandığımızdan çok daha fazla tüketiyor

Yazın daha Yazın daha 
KOLAY GEBE 
KALINIYOR
Tüp bebek yöntemiyle çocuk 
sahibi olmak isteyen çiftlerin 
yaz aylarında gebe kalma oran-
larının daha yüksek olduğunu 
ortaya çıktı

Yapılan bilimsel araştırmaya göre yaşlanmayı gecikti-
ren içecek belli oldu. Uzmanlar günde belli aralıklara 3 
fincan kahve içenlerin daha geç yaşlandığını açıkladı

Keneden virüs çıktı
Akademisyenlerce yapılan çalışmada, virüslü kenelerin Türkiye’deki yayılımını ortaya çıka-
rıldı. Buna göre, Sivas’ta kenelerin yüzde 10’unda Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) virüsü 
tespit edilirken, Erzurum’un bir ilçesi ‘hiperendemik bölge’ olarak tanımlandı
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GÜNE bir fincan kahveyle başlamak, 
sadece bir alışkanlık olmanın ötesine 
geçti. Bilimsel araştırmalara göre kahve, 

bağırsak sağlığını destekleyerek vücudun genel 
işleyişine olumlu katkılar sağlıyor. Uzmanlar, 
kahvenin içerdiği polifenoller sayesinde faydalı 
bakterilerin gelişimini desteklediğini ve bu yolla 
sindirim sistemine doğal bir destek sunduğunu 
belirtti.
Kahvede bulunan polifenoller, bağırsakta pre-
biyotik etki oluşturarak Lawsonibacter asacc-
harolyticus, Alistipes ve Faecalibacterium gibi 
yararlı bakterilerin çoğalmasını teşvik ediyor. 
Bu bakterilerin bağışıklık sistemini güçlendirdi-
ği, iltihapla mücadelede rol oynadığı ve meta-
bolizmayı dengelediği ifade ediliyor.

Sindirim sistemini düzenliyor

Yapılan araştırmalar, düzenli kahve tüketen 
bireylerin mikrobiyom çeşitliliğinin daha fazla 
olduğunu ortaya koydu. Özellikle faydalı bak-

teri türlerinde artış yaşanırken, zararlı olarak 
bilinen Erysipelatoclostridium bakterisinin 
sayısında azalma görüldü. Bu durum, kahve-
nin yalnızca enerji verici bir içecek değil, aynı 
zamanda sindirim sistemi için dengeleyici bir 
unsur olduğunu ortaya koyuyor.

Beyin ve kalp sağlığına destek
Başka bir araştırmada ise kahve içen bireylerin 
bağırsaklarında, beyin ve kalp sağlığıyla ilişki-

UZMANLAR, gün boyunca 
verdiğimiz her küçük kararın 
zihinsel enerjimizden bir par-

ça çaldığını belirtiyor. İçerik üreticisi 
Barış Özcan’ın YouTube kanalında 
aktardığına göre bu durumu anlat-
mak için kullanılan en popüler me-
taforlardan biri “kaşık teorisi”: Her 
sabah sınırlı sayıda “enerji kaşığı” ile 
güne başlıyoruz. Duş almak, kahvaltı 
hazırlamak, bir e-posta yanıtlamak, 
sosyal medyada gezinmek... Her biri 
birer kaşık götürüyor. Günün iler-
leyen saatlerinde ise beynimiz, tıpkı 
çok program açılmış bir bilgisayar 
gibi yavaşlamaya başlıyor.

Karar yorgunluğu ölçülebilir
Bu durumun bilimsel adı: karar 
yorgunluğu yani İngilizce kullanılan 
haliyle ‘decision fatigue’. Araştrı-
malar, insanlar günün erken saatle-
rinde daha net ve rasyonel kararlar 
verirken, gün sonuna yaklaştıkça bu 
kararların daha yüzeysel, daha acele-
ci ve daha hataya açık hale geldiğini 
ortaya koyuyor. İşte bu yüzden bazı 
yöneticiler her gün aynı kıyafeti giyi-
yor; çünkü bu sayede küçük bir kararı 
daha ortadan kaldırarak zihinsel enerjilerini ko-
ruyorlar.

Beyni tüketen sessiz tehdit
Karar yorgunluğunun bir diğer tetikleyicisi de 
sürekli maruz kaldığımız bilgi akışı. Bildirim-
ler, e-postalar, sosyal medya içerikleri derken 
beynimizin ana uyarıcı nörotransmitteri olan 

glutamat seviyeleri aşırı yükseliyor. Bu da dikkat 
dağınıklığı, odaklanma sorunları ve hatta “be-
yin sisi” olarak bilinen bilişsel yavaşlamaya yol 
açıyor.

Bu yorgunluğumn çözümü nedir?
Uzmanlara göre karar yorgunluğuyla baş etme-
nin yolu, günlük yaşamda bazı kararları otoma-
tikleştirmek ve enerjiyi en çok gerektiren işleri 

günün zihinsel olarak en taze zamanına bırak-
mak. Sabah saatleri genellikle zihinsel açıdan en 
güçlü olduğumuz zaman dilimidir. Önemli işleri 
bu saatlerde halletmek, verimliliği ve karar kalite-
sini artırabilir. Ayrıca sosyal medya maruziyetini 
azaltmak, uyku kalitesini artırmak, beslenme 
rutinlerini düzenlemek ve gün içerisinde bilinçli 
molalar vermek de zihinsel enerjiyi korumanın 
etkili yolları arasında yer alıyor.

1100 kadın üzerinde yapılan 
araştırmalar, havanın güneşli ve 
sıcak olduğu durumlarda hamile 

kalma olasılığının iki katına çıktığını 
ortaya koydu. Çiftlerin yaz aylarında 
daha başarılı olduğu belirtildi. Hatta 
ilkbaharda bile gebelik oranının, soğuk 
aylara göre %75 daha fazla olduğu ak-
tarıldı.
Güneşte bulunan D vitamininin hormo-
nal dengeyi iyileştirebileceği ve doğal 
yollarla doğurganlığı artırabileceği ifade 
ediliyor. Araştırmacılar, özellikle dışa-
rıdaki hava sıcaklığının 25-30 santigrat 
derece olduğu zamanlarda gebelik oran-
larının daha yüksek olduğunu belirtti. 
Özellikle tüp bebek tedavisi gören hasta-
ların, bu sıcaklık aralığında yapılan te-
davilerden fayda görebileceği kaydedildi.
Uluslararası Biyometeoroloji Dergisi’n-
de yayınlanan makalede, “Bulgularımız, 
mevsim ve sıcaklığın klinik gebeliklerin 
başarı oranlarını etkilemede önemli bir 
rol oynadığını ve yaz tedavisinin IVF 
(tüp bebek) sonuçlarını iyileştirebilece-
ğini ileri sürüyor” ifadeleri yer aldı.

Taze embriyolar kullanıldı
Haziran 2021 ile Ekim 2023 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen çalışma, Çin’in 
Guangxi Üreme Hastanesi’ndeki bir 
doğurganlık kliniğine başvuran hasta-
lar üzerinde yapıldı. Araştırmada, tüp 
bebek yöntemiyle bebek sahibi olan 
çiftlerin yaz aylarında daha başarılı ol-
duğu görüldü. İlk kez tüp bebek tedavisi 
görenler üzerinde yapılan bu çalışmada, 
dondurulmuş embriyolar yerine taze 
embriyolar kullanıldı. İlkbaharda tedavi 
görenlerin hamile kalma olasılığı %75, 
yazın tedavi görenlerin ise başarılı olma 
olasılığı %53 daha yüksek çıktı.

D vitamini olabilir
Benzer şekilde İngiltere’de yapılan bir 
başka araştırma da, yaz aylarında gebe-
lik oranının iki katından daha fazla ol-
duğunu ortaya koydu. Bunun nedeninin, 
D vitamini seviyelerinin önemli bir etken 
olmasından kaynaklandığı belirtildi.

KAHVE IÇ KAHVE IÇ 
GENÇ KALGENÇ KAL

Uzmanlar, bağırsak sağlı-
ğını desteklemek isteyen 
bireylerin günde 2 ila 3 
fincan sade kahve tüketebi-
leceğini belirtti. Ancak aşırı 

tüketimin çarpıntı, uykusuz-
luk ve mide problemleri gibi 
yan etkilere yol açabileceği 
konusunda da uyarıda bu-
lunuldu.

Üst üste içmeyin

lendirilen Lawsonibacter asaccharolyticus bakterisinin daha 
yoğun bulunduğu tespit edildi. Bu bulgu, kahvenin merkezi 
sinir sistemi üzerindeki etkisinin yalnızca kafeinle sınırlı 
olmadığını gösterdi.

Kas kaybı riskini azaltır
Amsterdam’da gerçekleştirilen bir çalışmada ise düzenli 
kahve tüketiminin yaşlılık döneminde kas gücü kaybı ve 
fiziksel zayıflık riskini azaltabileceği ortaya kondu. Aynı 
zamanda, kahvede iç organlardaki yağlanmayı azaltmaya 
yardımcı olabilecek bir bileşiğin de bulunduğu bildirildi.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

6 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBAGÜNCEL 35İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’ne gelen kişinin kundaklama girişimi, cemaatin dikkati sayesinde büyü-
meden önlendi. Halının bir bölümünün yanmasına neden olan M.G., kaçtıktan kısa süre sonra yakalandı

Manzaranın sonu hüsran!
OLAY saat 20.00 
sıralarında Cum-
huriyet Mahallesi 

Aşıklar Tepesi mevkiinde 
meydana geldi. Manzara 
izlemek amacıyla denizden 
yaklaşık 90 metre yükseklik-
teki tepeden, 50 metre yük-
seklikteki kayalıklara inen 
2 kişi, bulundukları yerde 
mahsur kalınca 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ni arayarak 
yardım istedi. İhbar 
üzerine bölgeye polis, 
itfaiye ve acil sağlık 
ekipleri sevk edildi. 
Ayrıca denizden de 
Sahil Güvenlik tekne-
leri bölgeye yönlendi-
rildi. İtfaiye ekipleri, 
kayalıklarda mahsur 

kalan 2 kişinin yanına halat 
ile indi. Gençleri halatla 
güvenli şekilde bağlayan 
itfaiye ekipleri yaptıkları 
değerlendirmede, kayalar 
sebebiyle gençleri tepeye 
çekmenin riskli olacağına 
karar verdi. Bunun üzerine 
mahsur kalan 2 kişi, ekipler 
tarafından denizde bekleyen 
Sahil Güvenlik teknesine 
indirilerek kurtarıldı. DHA

Ayasofya’yı yakmak istedi
OLAY, 11 Temmuz’da saat 
23.50 sıralarında Ayasofya-i 
Kebir Camii’nde yaşandı. 

Camiye giren ve şapkalı olan M.G., 
rahlenin arkasında bulunan bazı 
kâğıtları ateşe verdi. Alevlerin ha-
lıya sıçraması sonucu yangın çıktı. 
Durumu fark eden bir kadın, olayı 
hemen imama bildirdi. Cemaatten 

bir kişi ise yanan halıyı kaldırarak 
alevlere müdahale etti. Yangın kısa 
sürede söndürüldü. Olayın ardın-
dan İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri cami içerisine girerek ince-
leme başlattı. Güvenlik kamerası 
görüntülerinin incelenmesi sonucu 
şüphelinin olay sonrası Sultanahmet 
Meydanı yönüne gittiği belirlendi. 

Kimliği tespit edilen M.G., kısa sü-
rede evinde yakalanarak gözaltına 
alındı. Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından 13 Temmuz’da adliyeye sevk 
edilen M.G., çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Şüphelinin daha önce bir ruh ve sinir 
hastalıkları hastanesinde kaydının 
bulunduğu öğrenildi. DHA

Aynı anda
2 hırsızlık!

İlaçlar yandı!

OLAY, 30 Tem-
muz Çarşamba 
günü saat 05.00 

sıralarında Okmeydanı 
Keçeci Piri Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre cep telefo-
nunun ekranı kırılan bir 
kadın, tamir için cadde-
deki telefoncuya gitti. 
Esnaf Kadir A.‘nın tamir 
ettiği telefon sahibine geri 
verildi. Telefonu teslim 
alan kadın, aynı gün gece 
saatlerinde telefonunun 
ekranını kırdı. Duruma 
sinirlenen kadın, yanındaki 
kadın arkadaşıyla beraber 
gece saatlerinde dükkanın 
önüne gitti.

Cam şişe fırlattı
Dükkanın kepengine tekme 
ve yumruk atan iki kadın, 
dükkana cam şişe ve kar-

ton kutu da fırlattı. Da-
kikalarca dükkan önünde 
bağırıp çağıran iki kadın 
ardından caddeden ayrıldı. 
Yaşananlar cep telefonu 
kamerasına yansıdı. İş-
yeri sahibi Kadir A.’ nın 
şikayeti üzerine iki kadın, 
polis tarafından gözaltına 
alındı. İşlemleri tamamla-
nan iki kadın ifadelerinin 
alınmasının ardından ser-
best bırakıldı. İşyeri sahibi 
Kadir Algül, “Taksici bir 
arkadaşım aradı. Kepenge 
iki kızın vurduğunu söyle-
di. Sonra görüntülü aradı 
ve videolar attı. Bir baktık 
ki iki kız kapıya vuruyorlar. 
Polisi aradık sonra dük-
kanın önüne geldik. Dük-
kanın önü çöplerle dolu, 
kepenge vuruyorlar. Çok 
şükür maddi zararımız 
olmadı” dedi. DHA

KAZA, önceki gün 
saat 17.30 sıra-
larında Mustafa 

Kemal Paşa Mahallesi 
D-100 Karayolu yan yolda 
meydana geldi. Beylikdüzü 
istikametine ilerleyen Ser-
hat Yücel yönetimindeki 
34 FJ 6360 plakalı otomo-
bilin direksiyon hakimi-
yetini kaybetti. Otomobil, 
refüje çıkarak aydınlatma 
direğine çarptı. Kazada 
otomobil sürücüsü Serhat 
Yücel yaralandı. İhbar 

üzerine olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Ön koltukta sıkışan 
sürücü Serhat Yücel, itfai-
yenin çalışması ile çıkarıla-
rak ambulansla hastaneye 
sevk edildi. Kaza anı ise 
çevredeki bir iş yerinin gü-
venlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde, ilerleyen 
otomobilin refüje çıktığı 
ardından direğe çarptığı 
görüldü. Polis kaza ile 
ilgili inceleme başlattı.  
DHA

KepenkleriKepenkleri
tekmeledi!tekmeledi!

Araçta sıkıştıAraçta sıkıştı

Beyoğlu’nda bir kadın, 
ekranı kırılan cep telefonu-
nu caddedeki telefoncuya 
giderek tamir ettirdi. Ertesi 
gün telefonunun ekranı 
yine kırılan kadın, gece 
saatlerinde yanındaki arka-
daşıyla telefoncu dükkanı-
nın kepenklerini tekmeledi

Eyüpsultan’da apartman girişinde kızına şiddet uygulayarak merdivenlerden düşmesine neden olan 
Turgay Tanrısevergil hakkında 2 yıl 3 aya kadar hapis cezası istemiyle iddianame düzenlendi.

İstanbul merkezli 10 ilde düzenlenen operasyonlarda yurtdışından getirdikleri otomobillerin motor ve şase numaralarını değiştire-
rek yurtiçinde satarak milyonlarca liralık vurgun yapan şebeke çökertildi. 31 şüphelinin gözaltına alındığı operasyonlarda 45 otomo-
bil ele geçirildi. Şüpheliler arasında bulunan Ertuğrul T.’nin daha önce işlediği suçlardan 100 yıl hapis cezası bulunduğu öğrenildi

MİLYONLARCA
TL’LİK VURGUN!
İ STANBUL Emniyet Müdürlüğü, Asayiş 

Şube Müdürlüğü tarafından yurtdışından 
getirilen otomobillerin motor ve şase numa-

ralarını değiştirerek sattıkları belirlenen şebekenin 
varlığını tespit edildi. Yürütülen çalışmalarda şebe-
kenin yurtdışından getirdikleri araçlara, yurtiçinde 
bulunan aynı model ağır hasarlı araçların motor ve 
şase numaralarını geçirdikleri, daha sonra da sahte 
belgeler düzenleyerek bu araçları sattıkları tespit 
edildi.

Eş zamanlı operasyon
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri yaklaşık 2 ay süren 
teknik ve fiziki ardından İstanbul’da Mal-
tepe, Pendik, Kartal, Sultanbeyli, 
Ataşehir, Kağıthane, Sultangazi 
ile Sakarya, Bursa, Ankara, 
İzmir, Çorum, Adıyaman, 
Balıkesir, Kocaeli ve Di-
yarbakır’da eş zamanlı 
operasyon düzenledi. 
Baskın yapılan adreslerde 
şebeke üyesi oldukları iddia 
edilen 31 şüpheli gözaltına 
alındı. Şüphelilerle birlikte motor 
ve şase numaraları değiştirilen 45 otomo-
bil de ele geçirildi. Polis tarafından sorgulanan şüp-
helilerin daha önceden de çok sayıda suç kayıtları 
olduğu da belirlendi. Şüpheliler arasında bulunan 
ve örgüt lideri yardımcısı konumunda bulunduğu 
öğrenilen Ertuğrul T. hakkında daha önce işlediği 
suçlardan hakkında 100 yıl hapis cezası oduğu öğ-
renildi. Şüphelinin dosyalarındaki cezaların henüz 
kesinleşmediği belirtildi.

37 kişi gözaltında
İstanbul Emniyet Müdürü 
Selami Yıldız, Gayrette-
pe’de bulunan Asayiş Şube 
Müdürlüğü’nde eş zamanlı 
operayonlarda ele geçirilen 

araçları inceledi. Ardından 
açıklama yapan Yıldız, “Asayiş 

Şube Müdürlüğümüzce ağır hasarlı 
araçların motor şase numaralarını yurtdı-

şından gelen veya hacizde kalmalı araçların motor 
şase numaralarına uyarlayarak ‘Change’ yapıp 
satan, haksız kazanç elde eden suç şebekesine yö-
nelik yapılan operasyonlar kapsamında 37 şahıs 
gözaltına alınmıştır. Bunlardan 6’sı cezaevinde 
19’u tutuklanmış, 12’si ise adli kontrol almıştır. Bu 
operasyonlar kapsamında 45 adet oto ele geçiril-
miş, Asayiş Şube Müdürlüğümüz çalışmalarına 

devam etmektedir. İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
olarak hile ve sahtekârlıkla vatandaşımızın malına 
göz diken bu suç şebekelerine yönelik mücadelemiz 
tavizsiz devam edecektir. Kanun karşısında hile ve 
sahtekarlık yapanlar mutlaka İstanbul polisimizin 
gözünden kaçmayacaktır. Mücadelemiz aralıksız 
devam ediyor” dedi.

25 kişi tutuklandı
Asayiş Şube Müdürlüğü, Oto Hırsızlık Büro Amir-
liğinde haklarında ‘Suç işlemek amacıyla örgüt 
kurmak’, ‘Resmi belgede sahtecilik’, ‘Nitelikli dolan-
dırıcılık’, ‘Oto hırsızlığı’ suçlarından işlem yapılan 
şüpheliler adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 19’u 
tutuklanırken, 12 şüpheli adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Diğer yandan daha önce düzenlenen 
ön operasyonlarda 6 şebeke üyesinin tutuklanma-
sıyla, tutuklu sayısı 25’e yükselmiş oldu. DHA

OLAY, Yamanevler 
Mahallesi’ndeki 
oyun konsolu ve 

aksesuarı satan bir dükkan-
da meydana geldi. İddiaya 
göre, oyun cd’si alma ba-
hanesiyle iş yerine gelen 2 
kişi, dükkan sahibi Hakan 
Fettahoğlu’nun başka bir 
müşteriyle ilgilendiğini 
fark etti. Bir süre dükkanın 
içinde dolaşan şüpheliler, 
Fettahoğlu’na dükkanda 
bulunan aksesuarlar hakkın-
da sorular sormaya başladı. 
Fettahoğlu, sattığı ürünün 
parasını alırken, 2 şüpheli 
rafta bulunan 15 bin lira 
değerindeki oyun konsolunu 
tişörtünün içine saklayarak 
dükkandan çıktı. Oyun 
konsolunun çalındığını fark 
eden Fettahoğlu, hırsızların 
peşinden koşmaya başladı.

Her yerde aranıyorlar
O sırada akli dengesi ye-
rinde olmadığı öğrenilen 
dükkanda kalan bir başka 
müşteri ise Hakan Fettahoğ-
lu’nun dükkandan çıkmasını 

fırsat bilerek, kasada bulu-
nan cep telefonu ve rafta 
bulunan oyun cd’sini alarak 
kayıplara karıştı. Bir süre 
sonra dükkana gelen akli 
dengesi yerinde olmayan 
kişinin cep telefonu ve oyun 
cd’sini dükkan sahibi Fet-
tahoğlu’na geri verdiği öğre-
nildi. Peşlerinden koşsa da 
hırsızları yakalamayan Fet-
tahoğlu, durumu polis ekip-
lerine bildirdi. Polis ekipleri, 
konuyla ilgili çalışma baş-
latarak dükkandaki kamera 
görüntülerini inceledi. Polis 
ekipleri, kaçan 2 hırsızın 
yakalanması için çalışma 
başlattı. İş yeri sahibi Hakan 
Fettahoğlu, “Kameraları 
tekrar inceledik. Arkadaşın 
telefonumu ve oyun CD’sini 
aldığını fark ettik. Arkadaş 
pişman mı oldu artık bil-
miyorum, sonra dükkana 
gelerek ‘telefonunun benim 
çantamda unutmuşsun abi’ 
diyerek telefonumu geri 
verdi. Şikayetçi olmadım. 
Yanlışlıkla yapmış, ‘Hataya 
düşmüş’ dedim” dedi. DHA

OLAY, 3 Haziran Salı gününde 
Çırçır Mahallesi’nde meydana geldi. 
Turgay Tanrısevergil, apartman içinde 

kızına şiddet uyguladı. O anlar apartmanın 
girişindeki güvenlik kamerasına yansıdı. 
Gözaltına alınan Tanrısevergil, adliyeye sevk 
edilmesinin ardından ‘Basit yaralama’ suçun-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi. Diğer 
yandan, tutuklama sonrasında Tanrısever-
gil’in yakınları olay yerinde bulunan muhabire 
saldırdı.

Şikayet edildi
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
hazırlanan iddianamede, olaydan 2 hafta son-
ra, 18 Haziran’da şüpheli Turgay Tanrısever-
gil hakkında ihbarda bulunulduğu belirtildi. 
İhbarda, Tanrısevergil’in kızına şiddet uygula-
dığı, tekme attığı ve merdivenlerden aşağı yu-
varladığı, bu anların ise güvenlik kamerasına 
yansıdığı bilgisi yer aldı. Aynı zamanda, olayla 
ilgili ALO 183 hattı, CİMER ve sosyal medya 
platformları üzerinden de vatandaşlar tara-

YANGIN, saat 
09.30 sıraların-
da Ayvansaray 

Mahallesi Mahkeme 
Külhanı Sokak’ta, 5 
katlı binanın giriş katın-
da bulunan ecza malze-
melerinin depolandığı 
iş yerinde çıktı. İhbar 
üzerine olay yerine çok 
sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Yangına ilk 
müdahaleyi yangın tüpleriyle iş yeri sa-
hipleri yaptı ancak çabalar yetersiz kaldı. 
Alevler kısa sürede büyüyerek binanın dış 
cephesinden üst kata sıçradı. Yangın, olay 
yerine gelen itfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle kontrol altına alınarak söndürüldü. 
Yangın sırasında yaşanan patlamalar ve 
yoğun duman nedeniyle mahalle sakinleri 
kısa süreli panik yaşadı. Olayda ölen ya da 
yaralanan olmazken, 5 katlı binada hasar 
meydana geldi.

Patlamalar 
oldu
Yan binada 
oturduğunu ifade 
eden Fahrettin 
Kılıç, “Müthiş 
patlamalar oldu 
arkasından da 
alevler. Hemen 
yan tarafta otu-

ruyorum oldukça kesif bir duman vardı” 
dedi.Yangın başladıktan sonra itfaiyeye 
ihbarda bulunduğunu ifade eden Muham-
med Sami ise “Yangın başladığında ilk 
gelenlerden biri benim itfaiyeyi biz aradık. 
Burada ecza deposu vardı. Büyük bir ihti-
malle elektrik kaçağından çıktı. Bu sebeple 
çok çabuk büyüdü. İtfaiye sokakların dar 
olmasına rağmen vaktinde geldi ve olaya 
hemen müdahale etti. Biz de komşularımı-
za yardımcı olduk” diye konuştu. DHA

Bu nasıl bir baba!

fından ihbar yapıldığı ifade edildi. İddianamede 
ayrıca, şüpheli Turgay Tanrısevergil’in birden 
fazla suçtan sabıka kaydının bulunduğu ve suç 
işlemeye yatkın olduğu değerlendirildi. DHA
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Ş öyle başlayalım. Konuya vakıf olanlar
biliyordur. Bilmeyenler veya merak
edenler için duyuralım. ABD’de yapay

zeka çılgınlığı yeni bir boyut kazandı. Büyük
teknoloji şirketleri bu yıl yapay zekaya yap-
tıkları harcamaları inanılmaz derecede artır-
dılar. 155 milyar dolar. Harcamaların
yavaşlayacağına dair hiçbir işaret yok. Bu
miktar , ABD hükümetinin 2025 mali yı-
lında eğitim, öğretim, istihdam ve sosyal hiz-
metlere harcadığından daha fazla.

* * * *
2022 yılında OpenAI'nin ChatGPT adlı

chatbot'u piyasaya sürerek yapay zeka yarı-
şını başlatmasından ikibuçuk yıl sonra tek-
noloji şirketleri yapay zeka harcamalarını
hızlandırdı. Facebook-Instagram-What-
sApp’dan oluşan Meta, Microsoft, Apple,
Amazon ve Google'ın ana şirketi Alphabet
insan beyninin yeteneklerini taklit edebilen,

hatta aşabilen sistemler yaratmak için çılgın
çabalarına yüz milyarlarca dolar yatırıyor.

* * * *
Yıl henüz bitmedi ama beş Amerikan tek-

noloji şirketi 2025 mali yıllarında toplam
364 milyar dolar harcamaya hazır oldukla-
rını bildirdiler. Bu rakam daha önceki 325
milyar dolarlık tahminlerinden daha yüksek.
The Wall Street Journal gazetesi ‘Bu rakam
400 milyar doları aşar‘ diyor. Bu çılgın ya-
rışı anlamak için bu yıl Temmuz‘da yayınla-
nan “ABD Yapay Zeka Aksiyon Planı”na
bakmak gerekiyor.

* * * *
Merak edenler, (Winning the Race : Ame-

rica’s AI Action Plan) adlı planı Beyaz Sa-
ray’ın sayfasında okuyabilir. Yapay zeka
çağının eşiğindeyiz ve ABD - bundan hiç
şüphe yok- bu çağa hükmetmeyi amaçlıyor.
Hatırlayalım. ABD Başkan Yardımcısı
Vance, 11 Şubat‘ta Paris’te Yapay Zeka
Eylem Zirvesi’nde ABD'nin yapay zeka için
"altın standardı" belirlemeye devam etmesini
sağlayacağını da söylemişti.

* * * *
Başkan Yardımdısı Vance ‘ Şimdi, son 20

yıldaki teknolojik yenilikler, genellikle bilgi-
sayar ekranlarına bakan ve bit dünyasında
mühendislik yapan akıllı insanların görüntü-
lerini çağrıştırdı, ancak şu anda, buhar ma-
kinesinin veya Bessemer çeliğinin icadıyla
eşdeğer, yeni bir sanayi devriminin olağan-
üstü ihtimaliyle karşı karşıyayız‘ diyor.

* * * *
ABD’nin planının özeti ilk sayfada verili-

yor; ‘Yapay zeka’daki atılımlar küresel güç
dengesini yeniden şekillendirme potansiye-
line sahip. Küresel rakiplerimiz bu teknoloji-
den yararlanırken ABD’nin tartışmasız
küresel bir güç elde etmesi ve bunu sürdür-
mesi ulusal güvenlik açısından bir zorunlu-
luktur.‘ Detaylı bir incelemeye gerek

duymadan söyleyebiliz, Bütün amaç Çin’in
önünde olmak, dünyayı Yapay Zeka gücüyle
yönetmek.

* * * *
Zaten ocak ayında Trump’ın yemin töre-

ninde teknoloji patronlarının en değerli yere
oturmasından belliydi. Yemin töreninde
Amazon'un kurucusu Jeff Bezos, Facebook,
Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta Şir-
keti'nin CEO'su Mark Zuckerberg, Apple'ın
CEO'su Tim Cook ve Google CEO'su Sundar
Pichai gibi teknoloji devleri yan yana yer
aldı. Bu isimler özel davetliler olarak kabine
üyelerine ayrılan bölümde yer aldılar.

* * * *
Şöyle bir cümle kurmak ne kadar isabetli

bilemiyorum ama büyük yapay zeka dönü-
şümü yaklaşıyor sanki. Örneğin, Çin'in son
yirmi yıldaki ekonomik mucizesinin en
önemli unsurlarından birinin yapay zeka ol-
duğu biliniyor. Örneğin, geçen sonbaharda
Çin'de yaklaşık 160 km otoyol, hiçbir insan
müdahalesi olmadan, yalnızca insansız hava
araçları ve robotlarla çok kısa bir sürede ye-

niden asfaltlanmış.
* * * *

Milyarlarca dolarlık rakamların Wall
Street analistlerine göre, Avrupa Birliği'nin
savunmaya yaptığı üç aylık harcamalardan
daha fazla olduğu söyleniyor. Peki bu tekno-
loji şirketleri neden bu kadar harcama yapı-
yorlar? Gerçek hedefleri sadece ticari
liderlik olabilir mi? Bir çılgın yarış var ve
sanırım bu yarışın kaybedeni olmamak için
harcıyorlar. Sonunda Yapay Zeka’yı kontrol
eden ülke ve şirketlerin, dünyayı kontrol ede-
ceği söyleniyor.

* * * *
Yapay Zeka önceki teknoloji inovasyon

dalgalarından oldukça farklı...  1960'larda
entegre devreler, 1980'lerde mikro bilgisa-
yarlar veya 2000'lerde internet patlaması
dönemi çoktan geride kaldı. Yapay zeka, in-
sanlık tarihinde kendisinden önceki herhangi
bir devrimden daha fazla değişiklik yaratabi-
lir. Soru sadece yapay zeka ile neler yapabi-
leceğimiz değil, yapay zekanın bizimle neler
yapabileceği galiba.

Çılgın yarış

GÜNCEL

KüçüKçeKmece Belediyesi Soğuksu
ve Selçuklu Macera Parkı'ında son 3
ayda 2 bin 200 kişi yararlandı. Özellikle

gençler ve gruplar arasında büyük ilgi gören Küçük-
çekmece Belediyesi Macera Parkları ziyaretçilerine;
heyecan, adrenalin başarı gibi duyguları yaşatması
bakımından eşsiz bir deneyim sağlıyor. Ziyaretçiler
heyecan verici etaplarda hem eğlenip hem de denge
dikkat becerilerini kullanarak keyifli bir gün geçiriyor.
Tamamen ücretsiz olarak sunulan parkurlar, survı-
vor tarzı engeller, tırmanma duvarları, halat köprü-
leri ve daha birçok heyecan verici etap, doğayla iç içe
vakit geçirmek isteyenleri bekliyor. Katılmak isteyen
vatandaşların 120 cm üzeri ve 120 kilonun altında
olma kriterini karşılaması gerekiyor.
HABER MERKEZİ
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Küçükçekmece’de kentsel dönüşüm kapsamında yıkımı
gerçekleştirilen 5 katlı bina, tedbir amacıyla boşaltılan 4 katlı
binanın üzerine çöktü. Çökme nedeniyle 4 katlı binanın 2'nci ve
3'üncü katında hasar meydana geldi. Hasar gören binada yaşayan
Asım Sarıoğlu, “Bize 'otelde 5 gün kalabilirsiniz. Ondan sonra da
başınızın çaresine bakacaksınız' denildi. Kapımızın önünde 
oturuyoruz. Net bir şey diyen yok. Biz kitlendik kaldık” dedi

K üçükçekmece İnönü Mahallesi
Yahya Kemal Beyatlı Caddesinde
kentsel dönüşüm kapsamında yı-

kımı gerçekleştirilen 5 katlı binanın kolonla-
rının patlaması nedeniyle, yan tarafındaki 2
bina tedbir amacıyla boşaltıldı. Binaların
boşaltılmasından bir kaç saat sonra, yıkımı
yapılan bina yanındaki 4 katlı binanın üze-
rine çöktü. İhbar üzerine bölgeye polis, it-
faiye ve acil sağlık ekipleri geldi. Ekiplerin
kontrollerinde, olayda yaralanan kimsenin
olmadığı anlaşıldı. Çökme nedeniyle 4 katlı
binanın 2'nci ve 3'üncü katlarında ve yan ta-
raftaki inşaat halindeki başka bir binada
hasar oluştu. Gerekli incelemeleri yapan
ekipler, 4 katlı binanın mühürlenmesine
karar verdi. Binada yaşayanlar, Küçükçek-
mece Belediyesi tarafından otele yerleşti-
rildi. Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali
Koçak, çöken binada incelemelerde bu-
lundu.

Yardımcı olmuyorlar

Hasar gören binada yaşayan ve aynı za-
manda binanın zemin katındaki perde dük-
kanının sahibi olan Asım Sarıoğlu, “Bizim
binamızın arkasında bir bina kentsel dönü-
şüme giriyordu. Buranın yıkım işlemi başla-
yacaktı. Bize cumartesi akşamı belediye
zabıtaları geldiler, 'Burada arka binada bir
sallanma var, sıkıntı var. Bugün binanızı

boşaltmak gerekiyor' dediler. Belediye bizim
binamızı boşalttı. Bizim de altında işletme-
miz var. Hem de üst katta oturuyoruz aynı
zamanda. Cumartesi günü boşalttık, pazar
sabahı da yıkıma geldiler. Yıkım yaparken
arkadaki ekip, binanın yarısını bizim bina-
mızın üzerine göçertti. Binamızın kolonla-
rını patlatmış. Evimizde kalamıyoruz.
Altında bizim işletmemiz var. İşletmede de
kalamıyoruz. İşletmede bizim zararımız çok
büyük. Bu konuda bizim yanımıza devletle
alakalı hiç kimse gelmedi. Bize yardımcı ol-
muyorlar” dedi. 

Net bir şey diyen yok

Belediyeden birilerinin geldiğini ifade eden
Sarıoğlu, “Bizi otele yerleştiriyorlar ama
benim altta işletmem var. Şunu hemen bo-
şaltalım diyen yok. Şu saat olmuş hala bek-
liyoruz. Bize yardımcı olun.  Şu anda hiç

kimse yok karşımızda. Biz kapımızın
önünde oturuyoruz. Yemeği dahi şu anda
komşularımız getirdi. Bize yemek veriyorlar.
'Otelde beş gün kalabilirsiniz. Ondan sonra
da başınızın çaresine bakacaksınız' denildi.
Ama bize net bir şey diyen yok. Biz kitlen-
dik kaldık. Ben burada mülk sahibiyim aynı
zamanda. Diğer komşularımız kiracıydı.
Onlara da, bana da hiçbir şey diyen yok.
Yani buranın yıkımını yapan müteahhit
firma her şeyi yapacağını söylüyor. Devlet
desteği ve bizim burada bir hakkımız var
üst katta. Onlar her şeyi yapacağını söylü-
yor. O konuyla ilgileniyorlar” diye konuştu. 

Kolay bir iş değil

Alanda inceleme yapan YTÜ İnşaat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Koçak ise
“Şimdi aslında yıkımların bir yönetmeliği
var. Yıkım yönetmeliği, 'Çevredeki binalara,

insanlara zarar vermeyecek şekilde, önce bir
yıkım projesi hazırlanır. Ondan sonra bu
proje sonucunda, mühendis denetiminde,
şantiye şefi olan bir mühendis denetiminde
bina yıkılır' diyor. Şimdi burada biraz daha
kontrolsüz bir işe girildiğinden dolayı, bir
an önce yıkılıp, bir an önce enkaz kaldırılıp,
yeni inşaata başlanması düşünülüyor. Bu
yüzden kaynaklanıyor. Bir de bizim yapıla-
rımızın kalitesi de son derece düşük. O yüz-
den yıkım yaparken operatör kolonun veya
döşemenin nereye doğru gideceğini tahmin
edemiyor. Fakat şantiye şefi olan mühendis
arkadaşlar burda olmuş olsalar, burada yı-
kımın ne tarafa gideceğini tahmin edebili-
yor ve ona göre bir yıkım projesi hazırlıyor.
Yoksa dar alanda, yani çevresindeki binala-
rın olduğu, yapılaşmanın çok daha sık ol-
duğu alanlarda bina yıkımı yapmak o kadar
kolay işler değil” dedi.  DHA

Nefes kesen 
bir eğlence!

Halit Çelİkbudak
www.damgagazetesi.com

hcelikbudak@gmail.com

“Böyle yıkım esnasında etrafınızdaki binalara
zarar verebiliyorsunuz” diyen Prof. Dr. Ali
Koçak, “Bu çok sık rastladığımız bir durum.
Daha önce de gene Güngören'de, Köyiçi'nde
Bahçelievler'de, Şirinevler'de de gene bina-
larda, yıkım yapılırken diğer binalar zarar

gördü. Tek tesellimiz insanlara zarar verme-
den, can kaybı oluşmadan ya da yaralanma
olmadan binanın yıkımı gerçekleştirilmiş. Ama
şimdi arkasındaki binalar da artık kullanılama-
yacak bir durumda. Maalesef binanın kolonu
kırılmışsa onu tekrardan yapmanız da müm-

kün değil. Aslında yapabilirsiniz, ama tüm bi-
nayı bu sefer incelemek durumunda kalıyorsu-
nuz. O da eski bir bina. O da yarın yıkılmak
zorunda kalacak. Bunun en önemli noktası, bi-
linçsizce, projesiz, kendi bildiklerince yıkım
yapmaktan kaynaklanıyor" ifadelerini kullandı. 

BiLiNÇSiZ ŞEKiLDE YIKIM YAPILIYOR

Masallara karnımız tok!
Hürriyetçi Sendikalar Konfederasyonu Genel Başkanı Levent Kuruoğlu, TÜİK'in temmuz ayı enflasyon
rakamlarına ilişkin "Enflasyon düşüyor masallarına artık karnımız tok" ifadelerini kullandı

Hürrİyetçİ Sendikalar
Konfederasyonu Genel
Başkanı Levent Kuru-

oğlu, TÜİK tarafından paylaşılan
aylık yüzde 2,06, yıllık ise 33,52 ola-
rak açıklanan temmuz ayı enflasyo-
nuna ilişkin yazılı açıklama yaptı.
Kuruoğlu, açıklamasında ENAG'ın
temmuz ayı enflasyonunu yüzde
3,75, yıllık ise yüzde 65,15 olarak
açıkladığını hatırlattı. “Hür-Sen ola-
rak endişelerimiz ortadadır. Bu endi-
şelerimizi, memur ve emeklilerimizin
büyük çoğunluğunun paylaştığını
biliyorum. Tüm bu kaygılarımıza
rağmen, sorumlu sendikacılık anla-
yışımız gereği; kim karar verirse ver-
sin, her türlü eylem ve etkinliğe
destek vereceğiz” diyen Kuruoğlu,
“Meşhur sözdür, 'Hayaller Paris,
gerçekler...' TÜİK’in enflasyon tespi-
tini de, iktidarın enflasyon düşüyor
masallarını da gayet güzel anlatan
bir ifade. Gerçekler ise, kamu çalı-
şanlarının yoksulluk sınırı, emeklile-
rin ise açlık sınırının altında

yaşamaya mahkûm edilmesidir. En-
flasyon düşüyor masallarına artık
karnımız tok” ifadelerini kullandı. 

Güven kalmadı

Kuruoğlu, “İmzalanan işçi toplu
sözleşmesine göre, işçilerimiz
2026’da yüzde 10 artı 6, toplamda
yüzde 16 zam alacaklar. 'Şimdi sı-
rada memurlar var' diye açıklama
yapan Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan’ın kastının ne
olduğunu çok yakında daha iyi anla-
yacağız. Tüm memurlarımızın en
büyük endişesi, masada satılmaktır.
Her ne kadar memurların büyük ço-
ğunluğu iki sendikada yoğunlaşmış
olsa da, bu sendikalara güvenleri
kalmamıştır. 'Öyleyse neden üye ol-
dular?' sorusunu duyar gibiyim.
Tabii ki sebepleri biliyoruz, ancak
konumuz bu değil! Her şeyin bir
sonu olduğu gerçeğini de biliyoruz.
Kimse süresiz aldatılamaz, korkutu-
lamaz. 'Mücadele edenler her
zaman kazanamaz, ancak kazanan-

lar her zaman mücadele edenlerdir'
sözü şiarımızdır” dedi. 

Durum vahim

“İşçiler, 2025 için idare eder bir ka-
zanım elde etse de, 2026 için durum
vahimdir” diyen Kuruoğlu, “Endişe-
miz, memur ve emeklilerimizin 2026
için bu oranlara dahi ulaşamayaca-
ğıdır. Kaldı ki, talebimiz yüzde 10
artı 6’da değildir. Ancak iktidarın
'hedeflenen enflasyona göre zam'
politikası ortadadır. Bu politikayı or-
tadan kaldıracak bir sendikal iradeyi
gören beri gelsin. ENAG enflasyo-
nuna göre, temmuzda aldığımız
yüzde 5 zamdan geriye sadece
yüzde 1,25, TÜİK enflasyonuna
göre ise yüzde 2,94 kalmıştır. İşçilere
bile verilmeyen refah payının me-
murlara verileceğini düşünmüyo-
rum. Gerçekte, refah payı
sistemleşse, son 5 yıllık kayıplarımızı
sürece yayarak giderecek tek yön-
temdir” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

Her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlayan
Küçükçekmece Belediyesi Soğuksu ve
Selçuklu Macera Parkı, yaz aylarında
macera tutkunlarına nefes kesen bir
eğlence sunuyor. Eğlencenin ve
maceranın doruklarda yaşandığı 
macera parklarından son 3 ayda
2 bin 200 kişi yararlandı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
2021’de hayata geçirdiği Türkiye’nin en
kapsamlı katılımcı bütçe uygulamasının

bu yıl beşincisini başlatıyor. Bu yıl "Gençlik" tema-
sıyla düzenlenen projede, tüm vatandaşlar İstan-
bul’un bütçesinin bir kısmını doğrudan yönlendirme
fırsatı bulacak. İstanbullular, ihtiyaç bildirme, proje
önerisi sunma ve oy kullanma yoluyla kentin gelece-
ğine doğrudan etki edebilecek.

Oylamaya açılacak

Proje başvuruları 29 Temmuz – 10 Ağustos tarihleri
arasında alınacak. Tüm Türkiye’den ve İstan-
bul’dan isteyen herkes, "İstanbul Senin / Bütçe
Senin" mobil uygu-
laması veya Bütçe
Senin web sitesi üze-
rinden gençliğe yö-
nelik projelerini
iletebilecek.  Öneri-
len projeler, İBB bi-
rimleri ve İstanbul
Kent Konseyi tara-
fından "SMART he-
deflere uygunluk",
"teknik yapılabilirlik", "kent faydası" ve "vatandaş eri-
şimi" gibi kriterlerle değerlendirilecek. Uygun bulu-
nan projeler, tüm Türkiye’deki vatandaşların
oylamasına açılacak. Oylama sonucunda seçilen
projeler, 2026’da uygulamaya alınacak. Süreç bo-
yunca proje ilerlemeleri, Bütçe Senin uygulaması ve
İstanbul Kent Konseyi aracılığıyla şeffaf şekilde pay-
laşılacak.  HABER MERKEZİ

Gençlik sende 
bütçe sende
İstanbullular ve tüm Türkiye, İBB’nin
Katılımcı Bütçe uygulaması ile kentin
geleceğini şekillendirecek projeleri be-
lirleyecek. Bu yıl 'Gençlik' temasıyla
düzenlenen proje başvuruları 
10 Ağustos'a kadar sürecek



Ü niversite yerleştirme sürecinin
yaklaşmasıyla birlikte öğrenci-
ler, kiralık ev arayışına erken-

den başladı. Özellikle İstanbul'u tercih
eden adaylar, yüksek kira fiyatları karşı-
sında ciddi zorluk yaşıyor. Devlet yurtla-
rının yetersiz kalabileceğini düşünen çok
sayıda öğrenci, kiralık evlere yönelirken,
sektör uzmanları kira fiyatlarında yeni
artışlar olabileceği uyarısında bulundu.

100 bin TL’yi geçti

Kadıköy, Beşiktaş ve Şişli gibi merkezi
ilçelerde kira bedelleri 40 bin TL’nin
üzerine çıkarken, bazı bölgelerde bu
rakam 100 bin TL’yi geçiyor. Uygun fi-

yatlı daire arayan öğrenciler ise emlak
ofislerine yoğun şekilde başvuruyor.
Kira artış beklentisi ve konut arzındaki
sıkıntı, öğrencileri evleri görmeden sa-
dece fotoğraflar üzerinden kiralama
yapmaya yönlendiriyor. Sektör temsilci-
leri, "bu yıl 30 bin liraya kiralanabilecek
dairelerin bir ay içinde 40-50 bin liraya
çıkabileceği" değerlendirmesini paylaşı-
yor. Aynı bütçeyle geçen yıla göre daha
küçük veya eski dairelerin kiralanabildiği
belirtiliyor.

Kiralar yükseliyor

Türkiye genelinde kira ortalamasının en
düşük olduğu iller arasında Erzurum,

Trabzon ve Kayseri öne çıkıyor. Ancak
büyükşehirlerde kira fiyatları özellikle
üniversite kayıt döneminde hızla yükse-
liyor. İstanbul'da kiralar ilçelere göre
ciddi farklılık gösteriyor. En düşük orta-
lama kira Arnavutköy, Avcılar, Esenyurt
ve Silivri gibi ilçelerde görülürken, Be-
şiktaş, Şişli, Kadıköy ve Üsküdar gibi
merkezi yerlerde fiyatlar 100 bin TL’nin
üzerine çıkıyor. Yalnızca öğrenciler
değil, atama ve kayıt dönemi nedeniyle
taşınmayı planlayan aileler de yoğun şe-
kilde ev arıyor. Artan talep, özellikle İs-
tanbul gibi büyükşehirlerde kira
fiyatlarının daha da yükselebileceğine
işaret ediyor. habEr MErKEZİ
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GÜNDEM

B ir gün Temel ile Dursun kahvede oturuyormuş.
Temel cebinden kocaman bir diploma çıkar-
mış, Dursun bakmış:

-Ula Temel, sen ilkokulu zor bitirdin, bu üniversite
diploması nereden çıktı?

Temel gülmüş:
-Dursun, artık okula gitmekle uğraşmıyoruz, dip-

loma almak yeter!
İşte memleketin hâli: Okuyan değil, okumuş gibi

görünen kazanıyor.
Şimdi memlekette öyle bir sistem var ki, eskiden

bir mesleğe girmek için yıllarca ter dökmek, ders ça-
lışmak, sınavdan geçmek gerekirdi. Şimdi tek gereken
şey dijital bir imza ve biraz da “tanıdık”. Hatta daha
dramatik olanı: Depremde hayatını kaybetmiş birinin
diplomasını silip yerine yenisini yüklemek… Yani insa-
nın ömrü boyunca gururla taşıyacağı bir belgeyi, me-
zarın sessizliğine bile saygı duymadan çalmak.

Osmanlı’da sahte diploma olayı olsa ne olurdu?
Hoca efendi medreseden kovar, kadı “Bu icazet-

name yanlış yazılmış” der, o kadar.
Ama bizde 2025 yılında, BTK’dan YÖK’e, üniversi-

teden ÖSYM’ye kadar her kapı aralanmış. Kapı ara-
lanınca da diploması profesörlükten öğretmenliğe
kadar her unvanı kapsayan bir “diploma menüsü”
çıkmış önümüze.

Dijital çağdayız diyoruz, güvenlik duvarları, e-imza
sertifikaları, şifreli girişler… Hepsi kâğıttan kale gibi
yıkılmış. Öyle ki, 8 puan almış birinin notu 70’e
“terfi” edebiliyor. Burada mesele yalnızca sahte dip-
lomalar değil; “Acaba doktorum gerçekten doktor
mu?” sorusunu sorar hâle gelmek.

Bu olay bir bakıma trajikomik. Çünkü hepimiz gü-
lerken aslında korkuyoruz.

Gülüyoruz, çünkü “bu kadar da olmaz” diyoruz.
Korkuyoruz, çünkü “belki de çoktan oldu” gerçe-

ğini hissediyoruz.
Sahte diploma skandalı, yalnızca birkaç kişinin

çıkar sağlama hikâyesi değil; ülkenin güvenlik, ahlak
ve liyakat sınavıdır. Bu sınavdan geçmek için tek çare,
diplomaları değil, vicdanlarımızı mühürlemek.

Diplomasızlar 
cemiyeti!

Üniversite kayıt dönemiyle birlikte kiralık ev talebi artıyor. Öğrenciler ve aileler, yüksek kira fiyatları
karşısında zorluk yaşıyor. Emlak sektörü ise kira artışlarının devam edeceği uyarısında bulunuyor

Esenyurt: 10.000 TL – 45.000 TL
Avcılar: 11.500 TL – 59.000 TL
Arnavutköy: 13.500 TL – 39.500 TL
Başakşehir: 13.500 TL – 75.000 TL
Küçükçekmece: 13.000 TL – 80.000 TL
Silivri: 14.000 TL – 35.000 TL
Sancaktepe: 14.000 TL – 60.500 TL
Beylikdüzü: 15.000 TL – 55.000 TL
Çatalca: 17.500 TL – 35.000 TL
Pendik: 18.000 TL – 65.000 TL
Ümraniye: 18.000 TL – 82.500 TL
Eyüpsultan: 18.500 TL – 105.000 TL
Sultanbeyli: 19.500 TL – 40.000 TL
Kağıthane: 20.000 TL – 130.000 TL
Bağcılar: 20.000 TL – 60.000 TL
Gaziosmanpaşa: 20.000 TL – 65.000 TL
Çekmeköy: 20.000 TL – 115.000 TL
Sultangazi: 21.000 TL – 55.000 TL
Ataşehir: 22.500 TL – 120.000 TL
Bayrampaşa: 23.000 TL – 45.000 TL
Maltepe: 23.000 TL – 84.000 TL
Esenler: 24.000 TL – 50.000 TL
Fatih: 30.500 TL – 40.000 TL
Güngören: 35.000 TL – 54.500 TL
Zeytinburnu: 33.000 TL – 177.500 TL
Beyoğlu: 25.000 TL – 110.000 TL
Bahçelievler: 25.000 TL – 80.000 TL
Sarıyer: 25.000 TL – 153.000 TL
Kartal: 26.000 TL – 135.000 TL
Üsküdar: 26.000 TL – 195.000 TL
Beykoz: 27.500 TL – 115.000 TL
Şile: 28.000 TL – 40.000 TL
Adalar: 44.000 TL – 62.500 TL
Kadıköy: 40.000 TL – 135.000 TL
Beşiktaş: 42.500 TL – 130.000 TL
Şişli: 20.000 TL – 200.000 TL
Bakırköy: 59.000 TL – 175.000 TL

iLÇELERE GÖRE KiRA ARALIKLARI

ESENYURT Belediyesi, “Beledi-
yem Sitelerimizde” projesi doğ-
rultusunda site yaşamına

kültürel ve sosyal bir değer katmak ama-
cıyla Solarkent’te yeni bir yaşam alanı
oluşturdu. Esenyurt Belediye Başkan Vekili
Can Aksoy’un talimatlarıyla hizmete giren
Solarkent Kültür ve Sanat Merkezi'nde öğ-
renci işleri odası, derslik, el sanatları atöl-
yesi, aşçılık sınıfı, resim sınıfı ve müzik
odası olmak üzere 5 farklı eğitim alanı yer
alıyor. Site sakinlerine özel olarak planla-
nan bu merkezde, toplam 14 branşta eği-
timler sunuluyor. Kurs programları
arasında Fitness, Yüzme, Pilates, Zumba,
Gravür, Ahşap Boyama, Aşçılık, Yaş Pasta
Yapımı, İngilizce, Resim, Piyano, Gitar,
Bağlama ve Satranç gibi hem sanatsal
hem sportif etkinlikler bulunuyor. Eğitimler
uzman eğitmenler eşliğinde yıl boyunca
devam ediyor. Bugüne kadar 667 kişinin
kayıt yaptırdığı merkez, site içinde sosyal
etkileşimi artıran, kültürel gelişimi destekle-
yen ve günlük yaşama değer katan bir bu-
luşma noktası olarak öne çıkıyor.

Talep çok fazla

Site Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Özu-
zun, merkezin siteye ve mahallelerine
büyük değer kattığını ifade ederek, “Önce-
likle, bu güzel çalışmayı hayata geçiren
başta Esenyurt Belediyesi olmak üzere
tüm belediye personeline yürekten te-
şekkür ediyorum. Büyük bir emek
ve çabayla bu merkez hayata ge-
çirildi. Çok mutluyuz, çok
memnunuz. Gerçekten iste-
nilen seviyeye ulaşıldı.
Merkez, siteye ve mahal-
lemize büyük değer
kattı. Kültür Merke-
zimizde oldukça
çeşitli dersler
mevcut. Müzik
alanında pi-
yano dersi
veriliyor,
İngi-
lizce

eğitimi sunuluyor. Ahşap yakma ve bo-
yama kurslarımız var. Yüzme hocalarımız
çok başarılı; bu alanda da yoğun ilgi var.
Pastacılık kursu da oldukça rağbet görü-
yor. Talep çok fazla.  Bu güzel hizmetlerin
devamını diliyorum. Allah emeği geçen
herkesten razı olsun. Kültür Merkezimizin
mahallemize ve tüm çocuklarımıza hayırlı,
uğurlu olmasını temenni ediyorum” dedi. 

Sevindirici oldu
Kursiyer Nilhun Doğan ise bu merkezde
hem sosyalleştiğini hem de eğlenceli vakit
geçirdiğini ifade ederek, “Böyle bir etkinli-
ğin sitemizde gerçekleşmesi gerçekten çok
sevindirici oldu. Hem keyifli hem de ol-
dukça verimli bir organizasyon. Yeni
dostluklar edindik, uzun süredir tanışma-
dığımız komşularımızla tanışma fırsatı 

yakaladık. Bu yönüyle de çok kıymetli.
Kurs programının içeriğinin zengin ol-
ması da ayrıca çok memnun edici. Her
yaştan bireyin katılabileceği bir yelpaze
sunulmuş. El sanatlarından eğitime, mü-
zikten öğretici atölyelere kadar çok çeşitli
kurslar mevcut. Belediyemize bu anlamda
gönülden teşekkür ediyorum” diye
konuştu. habEr MErKEZİ

Tam 667 kişi kayıt yaptırdı

DüşünDüler ürettİler!
BU yıl

10'uncusu dü-
zenlenen Nâzım

Hikmet Yaz
Kampı, 27 Temmuz

– 4 Ağustos tarihleri
arasında Büyükada'da
Gündüz Vassaf, Adalar
Vakfı, Adalar Belediyesi
ve BTF iş birliğiyle ha-
yata geçirildi. Kamp,
Nâzım Hikmet'in oğlu
Mehmet Hikmet'in anı-

sına düzenlendi. İlk kez uluslararası katı-
lımla gerçekleşen kampta, ABD'den Tür-
kiye kökenli gençler, Adalı gençler ve
Türkiye'nin farklı şehirlerinden –özellikle
de deprem bölgesinden gelen– üniversite
öğrencisi bir
araya geldi. 
18-25 yaş aralı-
ğındaki 20 genç, 
bir hafta bo-
yunca birlikte
düşünmenin,
üretmenin ve
paylaşmanın
yollarını ararken
‘'Ne Yapabili-

rim?'' sorusuna cevap aradı. 

Manifesto hazırlandı

Kamp boyunca kültürlerarası öğrenme-
den dünya vatandaşlığına, tabiat tarihin-

den akademik özgürlük ve üniversite
özerkliğine uzanan birçok konuda otu-
rumlar düzenlendi. Edebiyat ise tüm bu
temaların zeminini hazırladı. Tüm bu ko-
nulardan doğan sorunlar, iklim krizi, ede-

biyatın içinin boşaltılması,
dünyadaki yükselen sınırlar, aka-
demide yaşanan baskılar için hep
birlikte durum değerlendirmesi
yapıldı. Program sonunda soru-
ları, cevapları ve tüm dayanışma-
larıyla birlikte bir manifesto
hazırlandı. Kamp süresince çeki-
len görüntülerle oluşturulan kısa
film ise, bu ortak deneyimin bir
belleği olarak arkada kalacak.

ANIL 
BODUÇ

habEr

KARTAL Belediyesi, ilçenin ulaşım altyapısını
daha modern hale getirmek ve vatandaşların
konforlu bir kent yaşamı sürmesini sağlamak

amacıyla ilçenin en eski ve en yoğun noktalarından biri
olan Cevizli Mahallesi Çınar Caddesi’nde kapsamlı bir
yenileme çalışması başlattı. Altyapıdan üstyapıya birçok
alanda dönüşümün hedeflendiği çalışmaları Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yüksel de yerinde inceledi. Yük-
sel, teknik ekiplerle birlikte alanda yaptığı incelemede
hem yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı hem de
esnaf ve vatandaşlarla sohbet ederek taleplerini dinledi.
Yenileme kapsamında caddenin mevcut asfalt yapısı
elden geçirilirken, kaldırım düzenlemeleri, aydınlatma
sistemleri ve peyzaj çalışmalarıyla da bölgeye yeni ve
modern bir görünümün kazandırılması amaçlanıyor.

Ekiplerimiz sahada

Kartal’da yaşam kalitesini daha da yükseltirken estetik
bir kent görüntüsü kazandırmak için de çalışmalara ara
vermeden devam ettiklerini belirten Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, “Çınar Caddesi, Kartal’ın hafızasında
önemli bir yer tutuyor. Bu nedenle çalışmalarımızı sa-
dece bir bakım süreci olarak değil, aynı zamanda bölge-
nin kimliğini koruyarak modernize etmek şeklinde ele
alıyoruz. Kartallı komşularımızın daha konforlu ve gü-
venli bir çevrede yaşamaları için tüm ekiplerimizle saha-
dayız. Özverili çalışmaları için tüm ekip arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum. Kartal’ın tüm cadde ve sokaklarının
bakımı bizler için çok önemli. Komşularımızın daha
modern bir Kartal’da yaşamaları için tüm gayretimizle
sahada olmaya devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Çalışmaları
iNCELEDi

BARINMA KRIZI
DERINLESIYOR!
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

MEMUR-SEN Genel Başkanı Ali Yalçın,
Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde 8.
Dönem Toplu Sözleşme sürecine ilişkin

açıklamalarda bulundu. Yalçın, "11 hizmet koluna
ilişkin ön müzakereler tamamlandı, tam müzake-
reye geçmek üzereyiz. Mevzuata göre sürecin 19
Ağustos'ta sürecin tamamlanması gerekiyor. Yani
daha müzakereler başlamadı ama bitmesine 12 gün
var" dedi.
Yalçın'ın konuşmasından öne çıkanlar şunlar oldu:
“Takvim dar süre yetersiz, görüşmeler bu açıdan
aralıksız yapılmak zorunda. Bugün itibarıyla ilk otu-
rumdan sonra neredeyse 10 gün geçti. Müzakerele-
rin bitmesine 12 gün kaldı. Kamu işvereni
müzakereye mutlaka teklifle gelmeli ayın 12'sini
beklememeli.  Normalde ilan edilen takvime göre
ayın 12'si teklif günü olarak gözüküyor. Ayın 12'si
beklenmemeli 6 Ağustos'ta teklif bir an önce gel-
meli.  Enflasyondan kaynaklı gelir kayıplarımız olu-
şuyor. Alım gücü açısından son dönemlerin en
düşük seviyesinde olduğumuzu ifade etmek istiyo-
rum. Orta vadeli planlara göre değil, piyasa gerçek-
lerine göre hareket edilmeli. Merkez Bankası
enflasyon hedefleri hiçbir zaman tutmadı.”

Memur-Sen ne talep ediyor? 

Memur-Sen Konfederasyonu, 8. Dönem Toplu
Sözleşme sürecine ilişkin tekliflerini kamuoyuyla
paylaşmıştı. Böylece, yaklaşık 4 milyon kamu görev-
lisi ile 2 milyondan fazla kamu emeklisini ilgilendi-
ren süreçte, 2026 ve 2027 yıllarına dair maaş artışı
ve sosyal hak talepleri belli oldu.
Memur-Sen, 2026 yılı için 10 bin lira taban aylığa
zam yapılması, yüzde 10 refah payı verilmesi, ilk 6
ay için yüzde 25 oransal zam verilmesini istedi.
İkinci 6 ay için yüzde 20 oransal zam istendi.
2027 yılı için 7 bin 500 lira taban aylığa zam yapıl-
ması ve ilk 6 ay için yüzde 20, ikinci 6 ay için yüzde
15 zam istendi. Böylece 2026 için yüzde 88, 2027
için yüzde 47 oranında zam talep edilmiş oldu.  
HABER MERKEZİ 
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BiR TIKLA 
DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!DOLANDIRILMAYIN!

KritiK 
tarih 
12 Ağustos 
Toplu sözleşme sürecinde sürenin
daraldığını vurgulayan Memur-Sen
Genel Başkanı Ali Yalçın, hükümete
“Müzakerelere zaman kaybetmeden
teklif getirilmeli.” diye seslendi.
Yalçın, alım gücünün düştüğünü ve
Merkez Bankası hedeflerinin 
gerçeği yansıtmadığını belirtti

Yumurta fiYatları sert düştü
YUMURTA fiyatlarında
yaz aylarıyla birlikte
dikkat çekici bir düşüş

trendi başladı. Geçtiğimiz ay hızlı
bir artış gösteren bazı yumurta
türlerinde, şimdi aynı hızla fiyat

gerilemesi yaşanıyor. Türkiye'nin
önemli üretim merkezlerinden
Kayseri’de toptan yumurta 
fiyatlarında kalem kalem düşüş
gözlendi.
Ekonomim'de yer alan habere

göre, özellikle tüketimin azaldığı
yaz döneminde, üretici piyasa-
sında 20 kuruştan 70 kuruşa
kadar varan düşüşler yaşanırken,
en belirgin gerileme ise kılavuz
yumurtada kaydedildi.

Geçtiğimiz aylarda hızla yükselen yumurta fiyatlarında sert düşüş gerçekleşti.
Toptan fiyatlarının düşmesiyle marketlerde fiyatların gerilemesi bekleniyor

Masum bir tıklama tüm 
birikiminizi anında ele geçiriyor.

Yeni dolandırıcılık yöntemi 2025'in
ilk çeyreğinde tam 17 kart arttı

S iber suçluların kullandığı ve 17
kat artan yeni 'sahte güncel-
leme' tuzağı, güvendiğiniz bir

tıklamayla bilgisayarınıza sızıyor ve
banka hesaplarınızı boşaltmak için
tüm bilgilerinizi ele geçiriyor. Siber
güvenlik uzmanları, son dönemde
hızla yayılan ve son derece tehlikeli
yeni bir dolandırıcılık yöntemine
karşı uyarıyor: sahte tarayıcı güncel-
lemeleri.  Masum bir tıklamanın kişi-
sel verilerden banka bilgilerine kadar
her şeyin çalınmasına yol açabildiği
bu yöntemin, 2025'in ilk çeyreğinde
tam 17 kat arttığı bildirildi. Çevrimiçi
dolandırıcılıklar giderek daha karma-
şık hale gelirken, siber suçlular bu kez
kullanıcıların en temel güvenlik alış-
kanlıklarını hedef alıyor. 
Sahte banka danışmanı veya sahte
kargo SMS'leri gibi bilinen yöntemle-
rin aksine, "sahte tarayıcı güncelle-
mesi" dolandırıcılığı, tespit edilmesi
çok daha zor bir tehdit olarak öne çı-
kıyor.
Dolandırıcılar, kullandığınız
Chrome, Firefox veya Edge gibi tara-
yıcıların güncelleme uyarılarını logo,
tasarım ve metin olarak birebir taklit
eden sahte pencereler oluşturuyor. 

Yazılımı güncel tutun

Kullanıcılara sık sık "güvende kalmak
için yazılımınızı güncel tutun" tavsi-
yesi verildiği için, birçok kişi bu tu-
zağa şüphelenmeden düşüyor.
Ancak bu sahte "güncelle" butonuna
tıklandığında, bilgisayara gerçek bir
güncelleme yerine her şeyi çalabilen
kötü amaçlı bir yazılım sızıyor.
Norton ve Avast gibi markaların sa-
hibi olan Gen Group uzmanları, 28
Mayıs'ta yayımladıkları raporda teh-
didin ciddiyetini gözler önüne serdi.
Belçika, Polonya, İtalya, Almanya ve
İngiltere gibi birçok ülkeyi hedef alan
bu saldırıların bir çeyrekte 17 kat art-
ması, durumun ne kadar hızlı yayıl-
dığını gösteriyor.  Raporda, gizlice
yüklenen bu yazılımların parolaları,
banka bilgilerini ve kişisel fotoğrafları
çalabileceği, klavye hareketlerini izle-
yebileceği, dosyaları şifreleyerek fidye
talep edebileceği ve hatta bilgisayarın
kontrolünü tamamen ele geçirebile-
ceği belirtiliyor.
Uzmanlar, geleceğe yönelik endişele-
rini ise şu sözlerle dile getiriyor: "Do-
landırıcılık saldırılarının karmaşıklık
ve ölçek açısından büyümeye devam
edeceğini öngörüyoruz. Yapay zeka
ile oluşturulan profiller ve gelişmiş
sosyal mühendislik teknikleri, bu sal-
dırıları önümüzdeki dönemde en
uyarlanabilir ve karmaşık tehditler-
den biri haline getirecektir." Bu
durum, siber dünyada dikkatin her
zamankinden daha hayati olduğunu
gösteriyor. Güvenilir gibi görünen en
basit bir uyarının bile artık sorgulan-
ması gereken bir dönemdeyiz.
HABER MERKEZİ 

Para zenginin

cebinde
BDDK verilerine göre Türkiye’deki toplam mevduatın yüzde 80’i
yalnızca 2,2 milyon kişinin hesabında bulunuyor. Kalan milyonlarca
yurttaşın ortalama mevduatı ise bin lirayı bulmuyor

BANKACILIK Düzenleme ve
Denetleme Kurumu
(BDDK) verilerine göre,

Türkiye’de toplam mevduat hacmini
yayımladı.  Veriler Türkiye’deki servet
dağılımındaki uçurumu gözler önüne
serdi. Buna göre, ülkedeki toplam mev-
duatın yüzde 80’i sadece 1 milyon
TL’nin üzerinde bakiyesi olan 2,2 mil-
yon kişinin hesaplarında bulunuyor.
Bu grubun toplam varlığı 17,1 trilyon
TL’ye ulaşırken, kişi başına ortalama

mevduat 7,4 milyon lira olarak kayde-
dildi. Diğer yandan, hesabında 10 bin
liraya kadar parası bulunan 166,4 mil-
yon kişinin toplam mevduatı sadece
131,9 milyar lira olarak kaydedildi. Bu
kesimde kişi başına düşen ortalama
bakiye 793 lira düzeyinde. BDDK veri-
leri ayrıca, 10 bin ila 50 bin lira ara-
sında mevduata sahip 16,7 milyon
kişinin toplam 423,1 milyar liralık biri-
kimiyle toplam mevduatın sadece
yüzde 1,98’ini oluşturdu.

İndirim için 
alan açılıyor
Bulls Yatırım Yönetim Kurulu
Başkan Vekili ve Genel Müdürü
Murat Barışık, temmuz ayı TÜFE
verilerini değerlendirdi. Barışık,
“Faiz indirimi için alan açılıyor, yıl
sonunda enflasyonda yüzde 29
seviyesi mümkün” dedi

BULLS Yatırım Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili ve Genel
Müdürü Murat Barışık, verileri

değerlendirdiği açıklamasında, “Gıda ve
enerji gibi oynak kalemleri hariç tutan çekir-
dek enflasyon yüzde 34,70 seviyesinde ger-
çekleşti ve bu rakam piyasa öngörüleriyle
büyük ölçüde örtüştü. Piyasalar bu olumlu
sürprizi fiyatlamakta gecikmedi. Bankacılık
endeksi öncülüğünde gelen güçlü alımlar
sayesinde BIST100 endeksi dolar bazında
268,5 puanı aşarak son dört ayın zirvesini
test etti” dedi.

Makul bir senaryo

Barışık, “TCMB’nin rezerv pozisyonundaki
toparlanma ve dezenflasyon sürecine ilişkin
bu işaretler, faiz indirimi için alan yaratıyor.
Eylül, ekim, kasım ve aralık aylarında yapı-
lacak Para Politikası Kurulu toplantılarında
faiz indirimlerinin kademeli bir şekilde
devam edeceğini öngörüyoruz. Mevcut du-
rumda yüzde 43,00 seviyesindeki politika
faizinin yıl sonunda yüzde 36,75 seviyele-
rine kadar gerilemesi makul bir senaryo”
dedi.  Barışık, “Yıl sonuna doğru baz etkisi-
nin de katkısıyla yıllık enflasyonda yüzde 29
seviyelerine doğru bir geri çekilme ihtimali
güçlü. Ancak bu süreçte kur, emtia fiyatları
ve jeopolitik riskler gibi değişkenlerin dik-
katle takip edilmesi gerekiyor” diye 
konuştu.  DHA



YAŞ kararları hayırlı olsun
CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Yılmaz, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında icra 

edilen Yüksek Askeri Şura kararlarının milletimize, devletimize 
ve kahraman ordumuza hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Genelkurmay Başkanlığı’na atanan Orgeneral Selçuk Bayrak-
taroğlu’na, Kara Kuvvetleri Komutanlığı’na atanan Orgeneral 
Metin Tokel’e; görev süresi uzatılan Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ve Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu’na hayırlı olsun dileklerimi 
iletiyor, görevlerinde başarılar diliyorum. Komuta kademesinde 
daha önce görev yapan komutanlarımıza bugüne kadarki hiz-
metleri için teşekkür ediyor, terfi alan ve görev süresi uzatılan 
tüm askerlerimize muvaffakiyetler, emekli olanlara sağlıklı ve 
huzurlu bir ömür diliyorum” dedi. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

YENi DONEMiN
BASLANGICI
“Terörsüz Türkiye” hedefi doğrultusunda TBMM’de kurulan komisyonunun ilk toplantısı başladı. 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, açılış konuşmasında “Bu salonda yeni bir dönemin başlangıcı-
na şahitlik ediyoruz. Tarihi bir dönüm noktasındayız. Silah bırakma süreci bir pazarlığın sonucu 
asla değil, milletimizin huzura, birliğe dair kararlılığının sonucudur ve bunun yansımasıdır” dedi

KOMISYON, TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş’un açılış konuşmasıyla 
TBMM Tören Salonu’nda toplandı. “Bu 

salonda yeni bir dönemin başlangıcına şahitlik 
ediyoruz. Tarihi bir dönüm noktasındayız. Bu 
komisyon sıradan bir heyet değil. Süreç her-
hangi bir kişi ya da kurumun değil aziz mille-
timizin meselesidir” diyen Kurtulmuş, “Bugün 
FETÖ dahil darbe girişimlerini boşa çıkaran ve 
terör örgütünün etkisini kıran kararlı adımlarla 
birlikte yeni bir dönemin eşiğindeyiz.

Milletimizin birlik ve beraberlik duyguları 
toplumumuzun en önemli yapı taşı olmuştur. 
İçimize sokulmaya çalışılan ayrılık fitnesine 
milletimiz izin vermemiştir. Terör sadece can-
larımızı almadı umudumuzu da çaldı. Farklı 
isimler ve maskeler ardında birçok yapının 
ülkemizin önünü kesmeye çalıştığına şahit 
olduk. Ortak acılarımızı ortak umuda çevirmek 
için buradayız.  Terörsüz Türkiye açıkçası te-
rörsüz bir bölge demektir. Türk Kürt kardeşliği 
coğrafyamızın asli kodudur. Kaderdaşlık yalnız 
savaş meydanlarında değil umutta da birlikte 
yürümektir. Meclis çözümün meşru adresidir” 
ifadelerinmi kullandı.

En ağı bedel ödendi
Meclisin hakikati duyan en yüksek demok-
ratik çatı olduğunu belirten Kurtulmuş, “Biz 
bu komisyonda birlikte hareket edeceğiz. 
Silah bırakma süreci bir pazarlığın sonucu 
asla değil, milletimizin huzura, birliğe dair 
kararlılığının sonucudur ve bunun yansıma-
sıdır. Terör belasıyla uğraşmamış olsaydık 
nice okullar, üniversite hastaneler daha önce 
inşa edilebilirdi. Bugünlerde ulaştığımız bu 

noktaya çok daha önce ulaşmamız mümkün-
dü. Tüm kayıpların ötesinde en ağır bedel 
canla ödenmiştir. Yeter ki her görüş birlik ve 
beraberliğe işaret etsin. İnanıyorum ki katkı 
veren herkes bu milletin mayasında kardeşlik 
olduğunu göstermiştir. Her kimlik burada söz 
söyleyebilecek” dedi.

Şeffaf olacağız
Kurtulmuş, “Bugün burada tüm siyasi parti 
temsilcisi arkadaşlarımız buradadır. Her bil-
gilendirme ve adım şeffaf şekilde yapılacaktır. 
Komisyonun işleyiş prensiplerini ilk günden iti-
baren açık şekilde ifade etmek zorundayız. Bir 
diğer ilkemiz açıklık olmalıdır. Diğer ilkemiz 
çoğulculuk olmalıdır.  Çalışmalar hakkında 

kamuoyunun bilgilendirilmesi TBMM Meclis 
Başkanlığı tarafından yürütülecektir. Kamuo-
yunu yerinde zamanında doğru bilgilendirmek 
önceliklerimiz arasında olmalıdır.  Komisyon 
farklı fikirlerin çatıştırılmadığı bir zeminde 
olacaktır. Ortaya çıkacak ihtiyaçlar doğrultu-
sunda analizler yapmak bu yapının asli gö-
revlerindendir. Provokasyonlar her zaman her 
dönemde olabilir. Bertaraf edecek unsur çoğul-
cu demokratik yapımızdır.  Hiçbir fikir kenara 
itilmemelidir. Her bir milletvekilimiz milletimiz 
adına çalışmalara katıldığının farkında olarak 
hareket edecektir. Demokratik çoğulcu bir Tür-
kiye’yi hep birlikte inşa edeceğiz” diye konuştu. 
HABER MERKEZI

CHP Isparta Millet-
vekili Hikmet Yalım 
Halıcı, çok sayıda 

kamu kurumu yöneticisinin 
elektronik imzasının kopya-
lanarak, sahte diplomalar ve 
sürücü belgeleri düzenlen-
mesine ilişkin Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç’un yanıtlaması 
istemiyle soru önergesi verdi. 
Halıcı, “Ortada sadece birey-
sel değil, örgütlü bir suç ya-
pılanması ve büyük bir kamu 
suiistimali vardır. Akademik 
liyakat sistemi tamamen 
çökmüş, vatandaşın devlete 
güveni sarsılmıştır. Bu skan-
dalın üzeri örtülemez. Tüm 
isimler açıklanmalı, kamuoyu 
bilgilendirilmeli” ifadelerini 
kullandı.

Kamu zararı ne kadar?
Halıcı, Bakan Tunç’un ya-
nıtlaması istemiyle verdiği 
önergede, “İsimleri tek tek 
açıklanmak üzere; bahsi 
geçen 400 kişi kimlerdir? 
Bunlar şu anda hangi gö-
revlerdedir? Bu kişilerle ilgili 
idari ve hukuki süreç nasıl 

işlemektedir. Yükseköğretim 
kurumlarının dijital altyapıla-
rına sızılarak sahte diploma 
ve unvan üretildiği tespit 
edilen sistem açıkları neler-
dir? Bu açıkların kapatılması 
için hangi tedbirler alın-
mıştır? Elektronik imzaları 
kopyalanan kamu görevlileri 
kimlerdir? Bu kişilerin görev-
leriyle ilgili herhangi bir idari 
ya da adli işlem başlatılmış 
mıdır? Hukuki süreç ne aşa-
madadır? Sahte diploma ve 
akademik unvanla kamuda 
görev yapan kişi sayısı kaçtır? 
Bu kişiler hangi görevlerde 
istihdam edilmiştir? Sahte 
akademik unvan ve görevde 
yükselme sınavlarında oyna-
nan sonuçlar sonucu kaç kişi 
görevde yükselmiştir? Bunlar 
kimlerdir ve unvanları nedir? 
Bu kişilerden elde ettikleri 
unvanlar veya diplomalarla 
maaş, terfi, atama gibi avan-
tajlar elde edenlerin tespiti 
yapılmış mıdır? Kamu zararı 
ne kadardır?” sorularına 
cevap istedi.  
HABER MERKEZI

BÜYÜK Birlik Partisi (BBP) Genel 
Başkanı Mustafa Destici, Dicle Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Vahap Coşkun’un 

bir televizyon kanalındaki sözlerine tepki gös-
terdi. “Tam da etnik ve siyasi bölücülük olan 
bu videodaki sözler sözde bir öğretim üyesi 
kamu görevlisi tarafından bu gece açık bir 
haber kanalında söylendi” diyen Destici, “Biz 
de diyoruz ki; Türkiye’de Türk devletine, Türk 
Milletine, Türkçeye düşman kamu görevlileri, 
sözde akademisyenler var. Her fırsatta düş-
manlıklarını kusuyorlar ve görevlerine devam 
edebiliyorlar. Bu durumu demokrasi ya da in-
san hakları kavramlarıyla açıklamaya çalışan-
lar kendilerini de milletimizi de kandırmasın. 

Hiçbir devlet, hiçbir millet bu çarpıklığa izin 
vermez. Hiçbir aklı başında insan, devletinin 
varlığına, milletinin birliğine, ülkesinin bütün-
lüğüne savaş açanları yok saymaz” ifadelerini 
kullandı.

Sokakta bulmadık!
Destici, “Ülkemizin adı Türkiye. Devletimizin 
adı Türkiye Cumhuriyeti. Türk Milletinin men-
suplarıyız. Ülkemize, devletimize, milletimize 
düşman, ülkemizi parçalamaya, milletimizi 
bölmeye, devletimizi yok etmeye çalışan te-
rör örgütü artıklarına kadro, maaş ve unvan 
veriyoruz. Bu çarpıklığı, bu hukuksuzluğu, 
bu izansızlığı görmezden gelmeyeceğiz, yok 
saymayacağız. Yaşadığımız her gelişme, 40 bin 

kişinin katili, emperyalizmin taşeronu bir terör 
örgütünün meşru gösterilmesinin tehlikelerine 
dair uyarılarımızı haklı çıkarıyor, bölücülüğü 
sıradanlaştırıyor. Tehdit bitmedi. Deri değiş-
tirdi. Söylediklerinin aslında bir anlamı ve ger-
çekliği yok. Ancak bir kamu görevlisinin, sözde 
bir akademisyenin terör örgütlerinin propagan-
dasını yapabiliyor olması devletimizin varlığı, 
milletimizin birliği ve ülkemizin bütünlüğü için 
daha duyarlı ve dikkatli olmamızı gerektiğini 
gösteriyor. Biz vatanımızı sokakta bulmadık. 
Devletimizi ABD’nin bağışladığı on binlerce tır 
silahla kurmadık. Terör örgütünün uydurma-
larını papağan gibi tekrarlayan üç beş hainin 
parçalayıp yıkmasına izin vermeyeceğiz. Rüz-
gar eken fırtına biçer” dedi. DHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığındaki Yüksek Askeri Şura (YAŞ) üyeleri, Anıtkabir’i ziyaret etti. Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan 
Erdoğan, “Güvenlikten demokrasiye, ekonomiden teknolojiye, milletimizin istikbalini güvenceye alacak tarihi adımlar atıyoruz” dedi

TARİHİ ADIMLAR ATIYORUZ
CUMHURBAŞKANI Erdoğan 
ve YAŞ üyeleri, Cumhurbaşkanlı-
ğı Külliyesi’ndeki toplantı öncesi 

Anıtkabir’e geldi. Erdoğan’ın Aslanlı 
Yol’un başındaki yerini almasının ardın-
dan başlayan törene, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Metin Gürak, Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğ-

lu, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral 
Ercüment Tatlıoğlu ve Hava Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu 
katıldı.

Rahmetle yad ediyoruz
Erdoğan başkanlığındaki heyet, mozoleye 
çıkan merdivenin önünde fotoğraf çektir-
dikten sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçti. 
Burada Anıtkabir Özel Defteri’ni imza-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, deftere 
şunları yazdı: “Aziz Atatürk, yakın çevre-
mizde krizlerin, çatışmaların ve gerilimlerin 
arttığı bir dönemde Yüksek Askeri Şura 
Üyeleri olarak bugün bir kez daha huzu-

runuzdayız. Türkiye’yi, yeniden şekillenen 
küresel sistemde bölgesinin kutup başı 
ülkesi haline getirme mücadelemiz, kurulan 
tuzaklara, içeriden ve dışarıdan gelen sal-
dırılara rağmen devam ediyor. Güvenlikten 
demokrasiye, ekonomiden teknolojiye, 
savunma sanayisinden dış politikaya uza-
nan geniş bir alanda milletimizin istikbalini 
güvenceye alacak tarihi nitelikte adımlar 
atıyoruz. Şuramızın 2025 yılı toplantısının, 
Türkiye Yüzyılı hedefine giden yolda yeni 
bir kilometre taşı olacağına inanıyorum. 
Zatıalinizi ve istiklalimiz uğruna can veren 
bütün şehitlerimizi rahmetle yad ediyoruz. 
Ruhun şad olsun.”

CHP Isparta Milletvekili Hikmet Yalım Halıcı, 
‘sahte diploma’ skandalına ilişkin Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç’un yanıtlaması istemiyle verdiği 
soru önergesinde, “Ortada sadece bireysel 
değil, örgütlü bir suç yapılanması ve büyük bir 
kamu suiistimali vardır. Tüm isimler açıklanmalı, 
kamuoyu bilgilendirilmeli” ifadelerini kullandı

Tüm isimler
açıklanmalı

Rüzgar ekenRüzgar eken
fırtına biçerfırtına biçer

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, “Bir kamu 
görevlisinin, sözde bir akademisyenin terör 
örgütlerinin propagandasını yapabiliyor olması 
devletimizin varlığı, için daha  dikkatli olmamızı 
gerektiğini gösteriyor. Biz vatanımızı sokakta 
bulmadık. Rüzgar eken fırtına biçer” dedi



aşçılıkla başlayan, güvenlik görevliliğiyle hayatın tam
ortasında şekillenen ve çocuklara kitaplar, büyüklere şiirler ar-
mağan eden bir yaşam öyküsü... Birgül Öztürk’ün kalemi, tam
anlamıyla hayatın kendisinden besleniyor. Tilki Kitap etiketiyle
yayımlanan şiir kitabı “Hadi Git Şimdi” ile okurun karşısına
çıkan Öztürk, duygu yüklü satırlarla dikkat çekiyor. Onun şiir-
leri; bir annenin gözyaşından, bir çocuğun gülümsemesinden,
bir güvenlik kulübesindeki sessizlikten ya da bir pazar tezgâ-
hındaki domatesten fışkırıyor adeta. Yazmaya şiirle başlayan
Öztürk’ün ilk eseri, babasına adadığı “Mahkum” adlı şiirdi.
80 Darbesi'nin çocukluğunda bıraktığı izleri satırlara döken
yazar, bu dönemi “acıların kaleme döküldüğü yıllar” olarak
tanımlıyor. “İlk şiirimi 9 yaşımda yazdım. Babamı ilk kez ha-
pishanede demir parmaklıklar arkasında gördüğümde...”
diyen Öztürk, çocuk yaşta yaşadığı bu derin acının yazın serü-
venine kapı araladığını belirtiyor.

Yazarlıkla yoğruldu

Birgül Öztürk sadece bir şair değil; aynı zamanda bir çocuk
kitabı yazarı. Üstelik bu serüven de duygusal bir bağla başlı-
yor: yeğeni Zümra için kaleme aldığı bir kitapla. “Bir yaşına
girmişti. Ona oyuncak yerine kalıcı, özel bir hediye bırakmak
istedim. Kitap en güzel armağandı” diyor. Çocuk edebiyatına
yaklaşımı ise oldukça bilinçli. Şiddetin normalleştirildiği içe-
riklerin aksine, naif ve değer temelli anlatıları ön planda tutu-
yor. “Neden Harikalar Diyarında” adlı kitabında, çocuklara
hem hayal gücü hem de aile içi iletişim konularında pozitif
mesajlar veriyor. Özellikle anne-kız ilişkisini merkeze alması,
kitabın dokusunu yumuşak bir empatiyle örüyor.

Hayatın tam içinden

Aşçılık yaptığı dönemlerde duygularını yemeklere, tariflere
dökerken; güvenlik görevlisi olarak çalıştığı dönemlerde ise
satırlara... “Mutfakta stresimi atardım, güvenlik kulübesin-
deyken şiirlerimi yazardım” diyen Öztürk, yazarlığın sadece
masabaşında değil, yaşamın tam içinde mümkün olduğunun
örneği. Günlük karşılaştığı insanlardan, onların anlattığı hikâ-
yelerden, bir bakıştan ya da bir sözden ilham alıyor. “Her gün

bin kişiyle karşılaşıyorum. Her biri bana bir kelime, bir duygu
bırakıyor. Ondan sonra şiir kendiliğinden çıkıyor zaten.” söz-
leri, kaleminin gerçeklikle olan bağını net biçimde ortaya
koyuyor.

Hangi temalar ön planda?

Birgül Öztürk’ün şiirlerinde ayrılık, acı, hasret, vic-
dan, anne sevgisi gibi yoğun duygular temel unsurlar.
Şehit annesine yazdığı “Vasiyet”, kaybedilen çocuk-
lara ağıt niteliğinde yazdığı “Oğul”, ve bir tartışma-
nın ardından kaleme alınan “Hadi Git Şimdi”,
duygunun derinliğine ve sosyal hassasiyetlere ışık
tutuyor. Kimi zaman bir radyo programında İb-
rahim Tatlıses’ten gelen rica sonucu yazılan
“Göçebe Yüreğim” gibi şarkı sözleri de var
şiir külliyatında. Bu çeşitlilik, onun sadece bi-
reysel acıların değil; toplumun kolektif duy-
gularının da kaleminde hayat bulduğunu
gösteriyor.

Topaloğlu’na vefayla

“Hadi Git Şimdi” şiir kitabı, aynı
zamanda çok özel bir kişiye ithafla
yayımlandı: Hilmi Topaloğlu’na.
“Bu kitap onun hayaliydi” diyen
Öztürk, Topaloğlu’nun bu kitabı
çok istediğini fakat ömrünün
yetmediğini belirtiyor. Bu yüz-
den, kitabın önsözü de yazarı
değil, Hilmi Topaloğlu’nu an-
latıyor. Ocak ayında aldığı
Uluslararası Başarı ve Ka-
riyer Ödülleri kapsa-
mında kazanılan ‘Yılın
En İyi Çıkış Yapan Şiir
Kitabı’ ödülünü de
onun anısına ithaf
etti.

İstanbul’da dünyaya geldi, Kafkas kökenli
Çerkes bir ailenin kızı olarak büyüdü.
Kültürel mirasını yüreğinde taşıyan, bil-

giyi tutkuya dönüştüren bir hekim: Prof. Dr.
Zehra Bayramoğlu. Kalp ve damar cerrahisi
gibi zorlu ve özveri isteyen bir alanda yal-
nızca başarılarıyla değil, yaklaşımıyla da fark
yaratan bir isim. 1998 yılında Marmara Üni-
versitesi İngilizce Tıp Fakültesi’nden mezun
olan Bayramoğlu, 2004 yılında Kadir Has
Üniversitesi Florence Nightingale Hasta-
nesi’nde Kalp ve Damar Cerrahisi uzmanlı-
ğını aldı. 2019 yılına kadar Florence
Nightingale Hastanesi ve Demiroğlu Bilim
Üniversitesi’nde akademik ve idari görevlerde
bulundu. Bu süreçte, Türkiye’nin en yoğun ve
nitelikli kalp-damar merkezlerinden birinde
yüzlerce başarılı ameliyata imza attı.

Aile bağı kurdu

2015 yılında doçentlik unvanını alan Prof.
Dr. Bayramoğlu, 2021’de Nişantaşı’nda
kendi özel muayenehanesini açtı. 2022’de ise
Haliç Üniversitesi’nden profesör unvanını
aldı. Bugün hem akademik çalışmaları hem
de klinik pratiği ile sağlık alanındaki etkisini

sürdürmeye devam ediyor. Özellikle damar
hastalıkları, varis tedavileri ve ilgili cerrahi
girişimler konusunda yoğunlaşan Bayra-
moğlu, hasta odaklı yaklaşımıyla tanınıyor.
Kadın kalp ve damar cerrahı olmanın zorluk-
larını bilerek bu mesleğe adım atan Bayra-
moğlu, yalnızca iyileştiren değil, dinleyen,
anlayan, hisseden bir hekim olarak hastaları-
nın hayatına dokundu. Her hastayı bir birey
olarak gören, sadece tanı koymakla yetinme-
yip onların yaşam yolculuklarına eşlik eden
bir duruşla, zaman içinde binlerce hasta ile
adeta bir aile bağ kurdu.

Parlayan bir yıldız

“Hekim olmak yalnızca bilgiyle donanmak
değil; insan ruhuna, zamanın değerine, haya-
tın kıymetine hâkim olmaktır” diyen Prof. Dr.
Zehra Bayramoğlu, bu anlayışı genç hekim
adaylarına aktarmayı da kendine görev edin-
miş durumda. Çünkü ona göre meslek aşkı,
bilgi kadar kıymetlidir. Zehra Bayramoğ-
lu’nun hekimlik tarzı, yalnızca tıbbi başarı-
lara değil, aynı zamanda ruhsal derinliğe,
içtenliğe ve iletişim gücüne dayanıyor. Yete-
nekleri, çok yönlü birikimi, özgün yöntemleri,
pozitif enerjisi ve ışıltısıyla hem meslektaşla-
rının hem de hastalarının hayranlığını kazan-
mış durumda. Bugün, yalnızca kalpleri
onaran bir cerrah değil; ilham veren bir eği-
timci, güven veren bir yol arkadaşı olarak
sağlık dünyasında parlayan bir yıldız.

ZAMAnı AŞAn SAtıRlAR

cemetu@hotmail.com

Cengizhan KAYA
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karadEniz müziğinin başarılı ismi; konserleriyle,
şarkılarıyla, farklı tarzdaki projeleri ve yorumculu-
ğuyla herkes tarafından sevilen sanatçı Resul Dindar’ın
yeni menajeri, sektöre yön veren isimlerden biri olan,
Türkiye’nin önde gelen menajerlerinden Haluk Şentürk
oldu. Resul Dindar ve Haluk Şentürk tüm menajerlik
ve iletişim hizmetleri için karşılıklı anlaşma imzaladı-
lar. Bundan sonra sanatçının yurtiçi ve yurtdışı tüm
konser organizasyonları Şen Ajans Haluk Şentürk ta-
rafından yürütülecek. Resul Dindar “Her şey vaktinde
güzeldir, hepimize hayırlı olsun” notuyla yeni menajer-
liğini duyururken, Haluk Şentürk de “Hayırlı olsun”
diyerek Resul Dindar’ın duyurusuna karşılık verdi.
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türk müziğinin yeni ve çok yönlü sesi Emiray,
ZS Production Müzik Yapım etiketiyle yayınladığı
ilk teklisi “Isır Sen Beni Isır” ile dikkatleri üzerine
çekti. Netd müzik’te 4K çözünürlükle yayınlanan
klibiyle birlikte ses getiren eser, hem eğlenceli yapı-
sıyla hem de geleneksel dokulara yer veren sözle-
riyle dinleyicilerden tam not aldı. Emiray, her
tarzdan eserler yazdığını, okumayı ve dinlemeyi çok
sevdiğini dile getiriyor. Sanat yolculuğuna “Zor ba-
şarmaya geldim” diyerek çıkan Emiray Hanım, söz
ve müziği kendisine ait olan bu eserle güçlü bir çıkış
yakaladı. “Isır Sen Beni Isır”, onun kendi yazdığı
eserlerle müzik dünyasına attığı ilk adım olma özel-
liğini taşıyor. Söz ve Müzik: Emiray imzası taşıyan
eser; esprili ve mizah içerikli sözleriyle Amasya yö-
resinin hem kültürel hem de lezzet yönünden öne
çıkan unsurlarını içinde barındırıyor. Kıpır kıpır rit-
miyle dinleyeni hemen etkileyen parça, Emiray Ha-
nım’ın ritme uyumlu figürleriyle birleşerek
izleyenleri yerinde durdurmayacak, oynatacak ve
coşturacak türden. Düzenlemesini Akan Ağırman’ın
üstlendiği şarkı, Amasya’nın meşhur elmalarına ya-
pılan göndermeler ve “Ben Ferhat’ım, sen ne Şirin”
gibi geleneksel motiflerle süsleniyor. “Bakla dolma-
sını yersen, parmaklarını yersin” gibi esprili dize-
lerle bezenmiş şarkı, yalnızca dinlemekle kalmayıp
izlemeyi de keyifli hâle getiriyor. Klibinde Şehzade-
ler yolundan başlayan renkli bir anlatım sunan Emi-
ray, modern danslarla geleneksel atmosferi
buluşturuyor.

ISIR SEN BENİ ISIR

rEsul Dindar yaptığı yeni projelerle adından söz
ettirmeye devam ediyor. Şimdi de Reyhan Taghan ile
yaptığı yeni düet projesi  “Kül Olacağız” ile yine
trend müzikler listelerinde yerini aldı. Yapımcılığını
Legend Production’ın üstlendiği şarkının sözü Bey-
tullah Kılıç ve Bahtiyar Haliloğlu’na, müziği Beytul-
lah Kılıç’a, aranjesi Enes Yolcu’ya, klip
yönetmenliği ise Umut Devecioğlu’na ait. Kısa sü-
rede kalplere dokunan düet; digital platformlarda
yayınladığı andan itibaren dinleyicilerden büyük be-
ğeni alarak en çok dinlenen ve Shazam’lanan şarkı
oldu. “Yeni sürprizler yakında” diyen Resul Din-
dar’ın bir sonraki projesi merakla bekleniyor.

KÜL OLACAĞIZ

ElEktronik ve Haberleşme Yüksek Mühendisi kimli-
ğiyle iş dünyasında başarıyla yol alan, edebiyat ve müziği ise

tutkuyla kucaklayan çok yönlü sanatçı Sarav Asiye Yiğit, yeni
şarkısı “Seven Kalp” ile dinleyicilerin kalbine bir kez daha do-

kunuyor. Söz ve müziği sanatçının kendisine ait olan “Seven
Kalp”, hem duygusal derinliği hem de güçlü yorumu ile dikkat

çekiyor. Müzikal yolculuğuna 2016 yılında Oğuz Abadan Müzik
Okulu’nda aldığı piyano ve şan dersle-
riyle başlayan Yiğit, 2017'de Ses
Atölyesi’nde Cavit Murtezaoğlu ile
başlayan çalışmaları, Ceren Mansu-
roğlu ile devam etmektedir. Aynı za-
manda 2016'dan bu yana Cihat
Hırçın eşliğinde Türk Sanat Müziği
repertuvarını da derinleştiren sanatçı,
üretkenliğini her geçen yıl yeni proje-
lerle taçlandırıyor. İlk teklisi “Cen-
net’in Firarisi”ni 2019’da
müzikseverlerle buluşturan Sarav
Asiye Yiğit, ardından “Hediye”
(2022), “Aşktan da Öte” (2024) ve

son olarak 2025 çıkışlı “Seven Kalp” albümleriyle müzik kariyerinde kalıcı bir iz
bırakmayı sürdürüyor. Yalnızca müzikle değil, aynı zamanda edebiyatla da iç içe bir

yaşam süren Yiğit’in bugüne kadar yayınlanan beş şiir kitabı ve üç romanı bulunuyor.
Aşk'ın Sonsuz Gizemi, Aşk Sadakatle Başlar, Yaşamın Aşkın İzinde Dansı, Ay Işığından

Süzülen Şiirler ve Sevgiyle Dans Eden Şiirler  şiir kitapları ile Karanlığın İçindeki
Sevda, Zülfanur & Ahlashan ve Umudu Kutsayan Bilgeler adlı romanları da okuyucularla

buluştu. Gündüz teknoloji dünyasında özel bir firmada Genel Müdür Yardımcısı (Teknoloji
ve Stratejiler) olarak görev yapan Yiğit, geceleri ise kelimeler ve notalarla bambaşka bir ev-

rene kapı aralıyor. Çok yönlü ve üretken sanatçı kimliğiyle dikkat çeken Sarav Asiye Yiğit,
hem iş dünyasının hem sanat dünyasının parlayan isimlerinden biri olarak öne çıkıyor.

YÜREĞE DOKUNAN 
BiR ŞARKI
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B üyükçekmece Güzelce Mahal-
lesi'nde bir site sahille vatanda-
şın bağlantısını keserken başka

bir sitenin halkın kullanımına açık so-
kağa demir kapı taktırdığı görüldü. Gül
İnşaat tarafından denize sıfır yapılan
lüks Villa Mare Sitesi, halkın anayasal
hakkı olan sahile ulaşım hakkını gaspetti.
Kıyı Kanunu'nun 5. maddesine göre kıyıla-
rın eşit ve serbest olarak herkesin kullanı-
mına açık olması Anayasal bir hükümken
ilgili site, yaklaşık 2 kilometre boyunca
sahil bandına el koydu. Sahile bütün giriş-
leri kapatan site, çevre sakinlerinin tepkisini
çekti. 

Yetkililer göz yumuyor

Bölgede yaşayanların yarısından fazlasının
sadece birkaç noktadan denize girebildiğini
belirten bir mahalle sakini, “Yıllardan beri
resmen hakkımız gaspediliyor. Bütün yetki-

liler de buna göz yumuyor” diye ko-
nuştu. Aynı vatandaş, başta İstanbul
Valiliği olmak üzere, İlçe Kaymakamlığı
ve  Büyükçekmece Belediyesi'ni yaşa-
nan hukuksuzluğa müdahale etmeye
çağırdı. Başka bir mahalle sakini ise
Anayasa'nın 43. maddesine atıfta bulu-

narak, “Madde uyarınca, 'Kıyılar, devletin
hüküm ve tasarrufu altındadır. Deniz, göl
ve akarsu kıyılarıyla, deniz ve göllerin kıyı-
larını çevreleyen sahil şeritlerinden yarar-
lanmada öncelikle kamu yararı gözetilir.
Kıyılarla sahil şeritlerinin, kullanılış amaç-
larına göre derinliği ve kişilerin bu yerler-
den yararlanma imkân ve şartları kanunla
düzenlenir' deniliyor. Hüküm bu kadar açık
olmasına rağmen kamunun malı gaspedili-
yor” tepkisini gösterdi.

Tatlı su kurnazlığı

Yine Güzelce Mahallesi'nde bulunan Atan

Sitesi de başka bir
skandalla gündeme
geldi. Halkın kulla-
nımına açık olan
Atan Sokak'a demir
kapı taktıran site
yönetimi aleni şe-
kilde yolu kapattı.
Site yönetimi,
“Halk plajı 200
metre ileridedir” ya-
zılı bir pankart da
astırarak mahalle
sakinlerini  bölge-
den uzak tutumaya
çalıştı. Halkın soka-
ğını özel kullanım
alanına çeviren site
tepkilerin odağına
oturdu. Site yakınında oturan bir vatandaş,
CİMER'e kadar şikayet edeceğini belirte-

rek, “Böyle bir tatlı su kurnazlığı olamaz”
ifadelerini kullandı. 

Büyükçekmece'nin Güzelce Mahallesi'nde bazı
sitelerin ortak kullanım alanlarını işgal etmesi
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Villa Mare Sitesi'nin sahil bandını
kapatmak için halkın iniş
yollarını kapattığı görüldü. 

Güzelce Mahallesi sakinleri sitelerden arda kalan
birkaç küçük sahil bandında sıcak yaz günlerinde

denize girerek serinlenmeye çalışıyor. 
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Boğazımızı sıkıyorlar!
Balıkçı Kenan Balcı, Ekrem İmamoğlu'nun Beylikdüzü Belediye Başkanı olduğu dönemde 11 dükkanını 
gasbettiği iddiasını yineledi. İmamoğlu'nun kendisinden 2 arazi istediğini öne süren Balcı, “Kabul etmedik, 
emdiğimiz sütü burnumuzdan getirdi. Boğazımızı sıkıyorlar, kanımızı emiyorlar. Her gelen bir tehdit ediyor” dedi

Beylikdüzü'nde
Türkiye Deniz
Canlıları Müze-

si'nin kurucusu olan ve yak-
laşık 50 yıldır balıkçılık
yapan Kenan Balcı, Ekrem
İmamoğlu'nun Beylikdüzü
Belediye Başkanlığı döneminde
tehdit ve şantajla arazi ve dük-
kanlarının elinden alınmaya ça-
lışıldığını öne sürdü. Balcı, 11
tane dükkanının alındığını ve 3
bin 350 metre arazisine el ko-
nulduğunu iddia etti. Ekrem
İmamoğlu'nun Beylikdüzü bele-
diye başkanı olunca kendisin-
den 2 tane arazi istediğini öne
süren Balcı, “Kabul etmedik
emdiğimiz sütü burnumuzdan
getirdi. Vurdukça vuruyor, vur-
dukça vuruyor, son bombası 25
metre yol yapacağım diye binde
bir fiyatına elimden aldığı ara-
ziyi park yapmaya karar verdi, 6
metre yol yaptı. Bakın 6 metre
yol yapmış gerisi park. Ters yol
yapmış. Neden sırf Balıkçı Ke-
nan'a zarar olsun diye süs için
arazimizi kamulaştırdı. Savcıla-
rımıza, hakimlerimize 'imdat'
diyorum. Kamuyu zarara soku-
yor, bakın bu alanda bu yaptığı
park alanında 300 tane çam
ağacı ve ağaçlarımız vardı. Yol
böyle ters değildi. Şu anda ters
yol” diye konuştu. 

Tapulu yerlerimiz

Devlet yetkililerine seslenen ve
hakkını geri isteyen Balcı, “Ba-
lıkçı Kenan'ın tek amacı var
halka hizmet etmek, balık sat-
mak balık. Balıkçı Kenan bu-
rada balık satamıyor. 11 tane
dükkanımızı aylar önce yok et-

mişlerdi. Elimizden alıp gas-
petmişlerdi. Şimdi 8 tane şu-
bemizi açmamıza Ekrem
İmamoğlu müsaade etmiyor.
Kendi tapulu yerlerimiz. Bo-
ğazımızı sıkıyorlar, kanımızı
emiyorlar. Her gelen bir teh-

dit ediyor” şeklinde konuştu.

burada zulüm var

Kenan Balcı, “Son 10 senede
Beylikdüzü'ndeki verilen ruhsat-
lar incelensin. Her yerde sun-
durma var, her yerde güneşlik
var. Çatılarda güneşlik var.
Kaçak olarak Beylikdüzü Bele-
diyesi herkese müsaade etmiştir.
Ben de balıklara güneş gelmesin
diye sundurma pergüle yapmı-
şım. 198 bin lira ceza yazdı bize,
cezanın harici işçilerimin aylık-
larını ödediğim banka hesapla-
rıma haciz koydu. Ne için 198
bin lira için. Balıkçı Kenan'a
zulüm zararı var” ifadelerini
kullandı.

12 bin kişi mağdur

Beylikdüzü'nde 12 bin tane imar
mağduru olduğunu belirten
Balcı, “Bu mağdurlar için imdat
diyorum. Savcıları, hakimleri
göreve davet ediyorum. Zulüm-
leri bitmiyor. Ben yalnız değilim
efendim 12 bin tane imar mağ-
duru var Beylikdüzü'nde. 8 tane
şubemizde balık satamıyoruz,
bize balık satmak yasak. Yaşam
vadisinin tam kenarındayız.
Bakın bu arazinin yüzde ellisini
3 bin 350 metresini zaten bele-
diyemize vermişiz. Bu kalan 3
bin 300 metre. Bu alanı ne için
aldılar, Kenan'a nasıl zarar veri-
riz. Onu bile bilmiyorlar” dedi. 

BArIŞ 
kIŞ

haber

en kötü barış 
savaştan 
iyidir!
MHP MYK Üyesi Hümmet Tatar, Devlet 
Bahçeli'ye sunulmak üzere Terörsüz Türkiye
süreci hakkında gazetecilerin görüşlerini aldı.
Bu kapsamda Tatar'a görüş veren Mehmet
Mert, “En kötü barış savaştan iyidir” dedi

Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi Hümmet Tatar
‘Terörsüz Türkiye' hakkında

gazetecilerin görüşlerini alarak MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye brifing
verecek. Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
Mehmet Mert’in de bu kapsamda görü-
şüne başvuran Hümmet Tatar, “Ülke genelinde
takip edilen ve görüşleri önemsenen her görüşten
basın mensubu ile bu anlamda röportajlar yapıyo-
rum. Yaptığım bu röportajları dosya halinde sayın
genel başkanımız Devlet Bahçeli’ye bu hafta içeri-
sinde takdim edeceğim” dedi. 

Son derece doğru

Mehmet Mert ise Tatar’a yaptığı açıklamada,
Mustafa Kemal Atatürk'ün “Gerçek kanaatim
şudur milleti savaşa götürünce vicdanımda azap
duymamalıyım, öldüreceğiz diyenlere karşı, ölme-
yeceğiz diye savaşa girebiliriz. Lakin millet hayatı
tehlikeye maruz kalmıyorsa savaş cinayettir” sö-
züne atıfta bulunarak, “Bu söz bugün bize ışık tut-
maktadır” dedi. Ailesinden iki şehit olduğunu
belirten Mert, “Bana göre anlamsız olan ve 30 yıl
süren bu savaşta ailem iki şehit verdi. Acıyı en de-
rinden hisseden ailelerdeniz. Bütün bu acılara rağ-
men başka aileler şehit vermesin, başka
çocuklarımız bu anlamsız savaşta kan dökmesin
diye ben bugünkü bu adımları son derece doğru
bulmaktayım” diye konuştu. 

Gençleri kandırdılar

“Abdullah Öcalan’ın sözünü terör örgütü dinler
mi? Hadi dinledi sonuna kadar uygular mı? Hadi
uyguladı yarın yeni terör örgütlerinin hortlamaya-
cağına kim garanti verebilir” diyen Mert, “Bu so-
rulara rağmen bu adım yanlış bir adım değil.
Bakın mesela yine aileden bir çocuğumuzu askere
gönderiyoruz. Daha önceki tereddütlerimiz olma-
dan. Korkularımız olmadan. Şüphelerimiz olma-
dan. Neden; çünkü düşmanımız da belli değildi.
Kardeşi kardeşe öldürttüler bu alçaklar. Gençlerin
beynini yıkayıp dağa sürdüler. Kadınları kandırdı-
lar. Çocukları anasız babasız koydular. Kurtuluş
savaşında düşman belli idi. Cephe belli idi. Bu an-
lamsız ve alçakça geçen çatışmada saldırının ne-
rede, ne zaman, kimden geleceğini kestirmek
mümkün değildi” ifadelerini kullandı. 

Terör örgütü teslim oldu

Bu çatışma sürecinde Türkiye'nin ciddi bir ekono-
mik kayıp da yaşadığını belirten Mert, “Kültürel
zararlara maruz kaldı. Acılar çekti. Yuvalar yıkıldı.
Kardeş kardeşe düşman oldu. Ve bugün gelinen
noktada bu acılara rağmen bir anlamda terör ör-
gütü teslim oldu. Kıpırdayamaz hale geldi. Yenildi.
Ancak; bu durumun bir uzlaşmaya bağlanması
gerekiyordu. Ve MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin de
desteğini alan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan bu adımların atılması için talimatlar verdi.
Biz bu adımları yeni öğrendik ama bana göre çok
önceden belli başlı adımlar atıldı. Zemin hazır-
landı. Ortada seçim takvimi yok. Ekonomik ve öz-
gürlükler anlamında zorluk dışında ülkede kaos
ortamı yok. Şimdi önceden atılan adımların izi sü-
rülüyor. Çözüm süreci sonuç vermedi. Aslında
birkaç defa barış denendi. Çözüm süreci de ben-
zer bir adımdı” dedi. 

referanduma kadar gider

Bugün gelinden noktada, Öcalan’ın PKK’ya çağrı
yaptığını ve PKK olumlu cevap verdiğini belirten
Mert, “Öcalan, açıklamasında; 'Bu zamana kadar
savunulan federasyon ve özerklik bir hayaldir, artık
peşinden koşulamaz' sözü ile bir anlamda, silahlı
örgüt PKK dışında, solcu, sosyalist, Türkiye için
üniter yapıyı yıkmak isteyen komple 'ayrılıkçı Kürt'
ideolojisinin ve örgütlenmesinin temelini dinamit-
liyor. Dolayısıyla, muhatap sadece kendi kurucusu
olduğu terör örgütü değil. Öcalan, elinde silah ol-
mayan fakat siyasi partileri veya dernekleri olan
diğer Kürtçülere de seslendi. Bütün bu görüşmeler
nasıl sonuçlanır derseniz, benim tahminim refe-
randuma kadar gider. İçinde siyasi suçların affı da
olan, belki güçlendirilmiş parlamenter sistemi de
kaplayan, ana dilde eğitimi destekleyen, birtakım
hak ve özgürlükleri içeren, geniş kapsamlı bir refe-
randum. Tarihi de söyleyeyim, 2027 bahar refe-
randum, 2027 kasım erken seçim. Bütün bu
adımlarla yeniden şahlanan Adalet ve Kalkınma
Partisi. Cumhurbaşkanı Erdoğan. Bölünen parça-
lanan muhalefet. Sonra ne mi olur? Türkiye yeni
sürprizler ile uyanır” diye konuştu. 

EkrEm 
HACIHASANOĞLU

haber

Menajer Ayşe Barım'ın
Gezi Parkı direnişi sıra-
sında şirketine bağlı sa-

natçıları eylemlere katılması için
yönlendirdiği ve olayların planlayı-
cılarından olduğu iddiasıyla ‘cebir
ve şiddet kullanarak Türkiye Cum-
huriyeti Hükümetini ortadan kaldır-
maya veya görevlerini yapmasını
kısmen veya tamamen engelle-
meye teşebbüse yardım etme’ su-
çundan 22 yıl 6 aydan 30 yıla

kadar hapis talebiyle yargılanması
devam ediyor. Yargılama çerçeve-
sinde İstanbul 26. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nce sanık Ayşe Barım
hakkında tutukluluk incelemesi ya-
pıldı. Dosya üzerinden yapılan tu-
tukluluk incelemesinde, Barım’ın
tutukluluk halinin devamına karar
verildi. Davanın görülmesine ise 1
Ekim tarihinde saat 10.00'da İstan-
bul 26. Ağır Ceza Mahkemesi’nce
devam edilecek.

Karar değişmedi
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C umhurbaşkanlığı himayelerinde hayata
geçirilen külliyat ve belgesel projesinin
ekibi, çekimlerin yapıldığı İstanbul Bü-

yükçekmece'deki WOM Studio'da bir araya
geldi. Genel Koordinatör İbrahim Dıvarcı, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, "Türklerin Mi-
rası Projesi, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanlığı tarafından himaye edilen, başlangıçta 18
bölüm belgesel ve 17 cilt kitaptan oluşması plan-
lanan bir projeyken, zaman içinde revize edilerek
26 bölüm belgesel ve 20 cilt külliyattan oluşan bir
proje haline dönüştürüldü." dedi. Projeyle dün-
yanın 53 ayrı ülkesindeki Türk varlığının kayıt al-

tına alınmasının planlandığını dile getiren Dı-
varcı, "Türklerin tarih sahnesinden çıkışından
Osmanlı dönemine kadar olan dönemi 'Türkle-
rin Mirası-1' diye isimlendiriyoruz. Bunun sebebi
şu, Osmanlı ve Anadolu Beylikleri ayrı bir ça-
lışma konusu." şeklinde konuştu. 
Çeşitli kurumların proje ortağı olarak yer aldığını
belirten Dıvarcı, "Projenin temel esprisi kendi hi-
kayemizi kendi ağzımızdan doğru anlatabilmek.
Yani okun, tuğun, kılıcın ve kalemin, rüzgar ka-
natlı savaşçının, yani Türklerin anlatılmamış hi-
kayesini düzgün şekilde anlatabilmek." görüşünü
paylaştı.

Türk vefa gösterendir 

Dıvarcı, büyük bir medeniyetin izini sürerken ala-
nında uzman yaklaşık 100 bilim adamıyla bera-
ber çalıştıklarını vurgulayarak, "Yapmak
istediğimiz şey şu, tarihe şerh düşmek. Yani nere-
den geldik, neleri yaptık, biz hangi medeniyetin
mirasçısıyız, bunu doğru şekilde anlatmak. Asıl
derdimiz bu. Ya değilse Batılı tarzda 'Türkler sa-
vaşçıydı' diyerek orada bırakamayız. Biz bu me-

deniyeti kuran milletin zihinsel kodlarını, nereden
geldiğini, hangi kaynaklardan beslendiğini, inan-
cını, kültürünü, kurduğu şehirleri, ekonomisini,
yollarını da anlatmak istiyoruz." değerlendirme-
sini yaptı. Bu projeyle tarihe şerh düşmek istedik-
lerinin altını çizen Dıvarcı, "Türk beklenendir.
Türk vefa gösterendir ve Türkler yeniden dün-
yaya bir medeniyet kurma borcu olan ve bu me-
deniyeti kurmak zorunda olan adalet ve
hakkaniyetle, diğerkam bir medeniyet kurmakla
mükellefler. Türkiye Cumhuriyeti de 5000 yıllık
tarihin mirasçısı olarak bu medeniyeti kurmakla
mükelleftir. Ve biz bu projede nihayetinde o ka-
rınca gibi ya da güvercin gibi yangını söndüreme-
yebiliriz ama safımızı belli etmek istiyoruz. Vefalı
Türk geri dönmek zorunda. Bu projenin temel
amacı bu." diye konuştu.

Çok katmanlı bir anlatımı var

Belgeselin anlatıcısı Emre Altuğ, Türklerin Mira-
sı'nın çok özel bir proje olduğunu belirterek, "Bir
Türk olarak bu projenin içinde yer almak her
şeyden evvel benim için bir onur ve kıvanç kay-

nağı." dedi. Proje sayesinde merak ettiği ko-
nuları araştırma imkanı bulduğunu dile

getiren Altuğ, "Sadece kronolojik bir
olaylar silsilesini anlatmıyor, Türk-

lerin nasıl var olduklarını, ya-
şamsal, sosyal, kültürel,

mimari, sanatsal ve yazı
boyutuyla ele aldığı için

çok katmanlı bir anla-
tımı var. Çok kat-

manlı bir proje."
ifadesini kul-

landı. Türkle-
rin Mirası

projesinde,
Türklerin

dünya
üze-

rinde
ya-

şayan bütün uygarlıklara ve kültürlere katkıları-
nın da anlatıldığını vurgulayan Altuğ, "Bunu an-
latırken de ben bir metni sunan biri olmak
istemedim. Muhteşem yazılmış bir metin, metni
okuyup, anlayıp, algılayıp, öğrenip döneminin
gerektirdiği gibi anlattığım anlar oldu. Aslında
biraz oyunculuğumu da kullandım." şeklinde ko-
nuştu. Altuğ, belgeselin müthiş bir metni oldu-
ğunu belirterek, "Beni aydınlattı, bana ecdadımı
öğretti. Dolayısıyla istiyorum ki bunu izleyenler
de buradan Türklüğün nereden geldiğini ve ne-
reye doğru gittiğini, nasıl gittiğini, neler bıraktı-
ğını en azından bu 12 bölümde Türklerin
varoluşundan Karahanlıların sonuna kadar,
muhteşem boyutlu bir hikayeyle izleyiciye sun-
mak istedik." görüşünü paylaştı.

Kardeş halklarımızla çekimler yaptık 

Yönetmen Fatih Sezgin ise belgeseli yaparken
"kendi kültür kodlarımızı, görsel dünyamızı nasıl
oluşturabiliriz" noktasına dikkat ettiklerini söy-
ledi. Sezgin, şöyle konuştu: "Türklerin tarih sah-
nesine çıktığı Ural-Altay bölgesinden başlayıp
günümüz Anadolu coğrafyasına kadar olan
kısmı, aslında büyük proje bunu kapsıyor. Ancak
biz 'Türklerin Mirası-1' dediğimiz kısımda özel-
likle Türklerin İslamiyet'i kabul etmesine kadar
olan bölümü, çıkış noktasını binli yıllara kadar
olan bölümü inceliyoruz. Bunun için dünyanın
değişik noktalarında, özellikle Türklerin daha
önce hüküm sürdüğü, şu anda yaşadığı, kardeş
halklarımızın olduğu coğrafyalarda çekimler
yaptık. Bu özellikle Türkistan coğrafyası, yani
Orta Asya coğrafyasında Moğolistan, Kazakis-
tan, Kırgızistan, Özbekistan, Azerbaycan, İran,
Macaristan gibi tüm bu coğrafyalarda çekimler
yaptık." Sezgin, belgeselin hem sinematografisine
ve hem de içeriğine önem verdiklerine işaret ede-
rek, "Özel ekiplerimizle koordineli bir şekilde
oluşturmaya çalışıyoruz. Özellikle bunun bilim-
sel yönü var, bir kitap çalışması var. Aynı za-
manda film boyutu var. Bunun için de çok uzun
yıllardır araştırmalar yapıyoruz. Özellikle Türk
dünyası adına, üzerinde mutabık kalınabilecek
şeyleri bulup, kodlayıp bunları görselleştirmeye,
bunlar üzerine odaklanmaya çalışıyoruz. İnşal-
lah gelecek nesillere en azından bir kaynak, bir
yapı oluşturabilir, bunu da bırakabilsek bizim için
en büyük mutluluk o olacak." değerlendirme-
sinde bulundu. Belgesel, sinema ve dizi alanında

çalışan sinemacılar için tarihin her zaman cazibe
merkezi olduğuna dikkati çeken Sezgin, "Bizim
de amacımız özellikle Türkistan coğrafyasında
bu görselleri toparlayıp, bunu izleyicimize ulaştı-
rıp tarihe bir not düşmek." diye konuştu.

Güçlü isimlerden oluşuyor

Proje, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Konya
Selçuklu Belediyesi ana proje ortaklığında,
Konya Aydınlar Ocağı koordinasyonunda, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı, Anadolu Üniversitesi, Sel-
çuk Üniversitesi, Türk Hava Yolları, İGA, TRT,
TİKA ve Vakıfbank gibi kurumların desteğiyle
gerçekleştiriliyor. Projenin Danışma Kurulunda
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, AK Parti Ankara Milletvekili
Leyla Şahin Usta, Cumhurbaşkanlığı Genel Se-
kreteri Hakkı Susmaz, Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Nadir Alpaslan, Selçuklu Belediye
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, TRT Genel Mü-
dürü Mehmet Zahid Sobacı, THY Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ahmet Bolat,  Doç. Dr. Selman
Selim Akyüz, Tamer Yiğit, Talha Çakıroğlu, Baki
İlgün, Katharine Branning, Umut Yavuz, Temel
Dıvarcı, Sadık Yalsızuçanlar ve Dr. Tacettin Şim-
şek bulunuyor.

PROJENİN amacı, Türk milletinin binlerce
yıllık devlet ve medeniyet birikimini bilim-
sel veriler ışığında ele alarak geçmişi
doğru ve derinlikli biçimde aktarmak.
Türklerin dünya tarihindeki etkisini vurgu-
layan belgesel, Sibirya’dan başlayan bir
kronolojiyle İç Asya, Orta Asya ve
Anadolu'ya uzanan göç yollarını takip
ediyor. Saka, Hun, Göktürk, Uygur, Selçuklu
ve Timur gibi önemli Türk devletlerinin iz-
lerini süren proje, Batı merkezli tarih
anlatılarına alternatif bir bakış açısı
sunmayı hedefliyor. “Türklerin Mirası"
belgeselinin ilk etabı, Anadolu Beylikleri
Dönemi'ne kadar olan süreci kapsarken,
Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerini içeren
ikinci etap, "Türklerin Mirası 2" adıyla iz-
leyiciyle buluşacak.

YENi BAŞLANGIÇ

BUĞDAY TANESİ’NE BİR ÖDÜL DAHA 
Ak Parti İstanbul 
Milletvekili Serkan
Bayram'ın hayatını 
konu alan Buğday 
Tanesi filmi Londra'da
düzenlenen Westminster
Uluslararası Film 
Festivali'nde En İyi
Uluslararasık film
ödülüne layık görüldü 

DOĞANÜmit Karaca'nın
yönettiği, Ahmet Kutsi
Karadoğan, Deniz Arna

ve Erkan Bektaş gibi isimlerin rol
aldığı "Buğday Tanesi", 118 ülke ve
1216 film arasında Westminster
Uluslararası Film Festivali'nde bu
yılın "En İyi Uluslararası Film"

ödülüne layık görüldü. AK Parti'li
Bayram, sosyal medya hesabından
konuya ilişkin yaptığı paylaşımda,
şu ifadeleri kullandı: "Buğday Ta-
nesi filmimiz, 118 ülke ve 1216 film
arasından Westminster Internatio-
nal Film Awards 2025 En İyi Ulus-
lararası Film ödülüne layık görüldü.

Bu ödül, sadece benim değil, hayal-
leri için engelleri aşan, yılmayan
herkesin. Kalpten teşekkür ediyo-
rum. Nice engelsiz hikayelerde bu-
luşmak dileğiyle." Bayram'ın hayat
mücadelesini konu alan 2022 ya-
pımı film, birçok festivalden ödülle
dönmüştü. DHA

HiÇ EKONOMiK DEĞiLiM
INSTAGRAM hesabından paylaştığı banka dekontlarıyla
borç verdiği kişiyi hedef gösteren Ersoy "Bu gece o para
hesabıma geri yatacak" diyerek öfkesini dile getirmişti.

Bülent Ersoy geçenlerde de Antalya'daki lüks villasında döner keyfi
yapmıştı. Sanatçı, Ankara'dan özel dönerci getirtip havuz başına
masa kurdurmuştu. Ertesi gün ise trafikte kameralara ya-
kalandı. Hakkında 'Ekonomik araçla dolaşıyor'
haberleri çıkınca 'Diva'nın yine sinirleri tepe-
sine çıktı. Ersoy, Instagram'da şu açıkla-
mada bulundu: "Dünkü gazetelerde ve
bazı sosyal medya platformlarında hak-
kımda çıkan haberlerle gerçekten beni
gülmekten öldürdünüz vallahi! Çünkü
'ekonomi' kelimesiyle ben, bu dün-
yada asla yan yana gelemeyiz.
Kuzey ve Güney Kutbu kadar uzak
kavramlar bunlar! Hakkımda yapı-
lan bu yakıştırmalar tamamen ger-
çek dışı. Çünkü hayatımın hiçbir
döneminde ekonomik sıkıntı
yaşamadım."

Türk Kültür ve medeniyet tarihini
ekranlara taşımayı hedefleyen
Türklerin Mirası projesi
kapsamında hazırlanan
belgeselin çekimleri tamamlandı 

BUYUK EMEKLERLE 
TURKLERIN MIRASI

'Diva' Bülent Ersoy geçen günlerde milyoner olduğu halde 16 bin TL için borç kovalamasıyla gündeme
gelmişti. Borcunu geri isteyen Diva, 'Ekonomik arabaya biniyor' yorumlarına çok kızdı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
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Birleşmiş Milletler (BM) Denize Kıyısı Olmayan 
Gelişmekte Olan Ülkeler 3. Toplantısı Sözcüsü Maa 
Yaacoub, Türkmenistan’da ki LLDC konferesansının 
stratejik ortakları güçlendireceğini belirtti

BIRLEŞMIŞ Milletler 
(BM) Denize Kıyısı Ol-
mayan Gelişmekte Olan 

Ülkeler (LLDC) 3. Toplantısı 
Sözcüsü ve BM En Az Gelişmiş 
Ülkeler, Denize Erişimi Olmayan 
Gelişmekte olan Ülkeler ve Küçük 
Ada Ülkeleri Ofisi Savunuculuk 
ve Halkla İlişkiler Başkanı May 
Yaacoub, Türkmenistan’ın Avaza 
turizm bölgesinde düzenlenen 
LLDC 3. toplantısı kapsamında 
AA muhabirinin sorularını yanıt-
ladı. LLDC ülkelerinin coğrafi 
izolasyonun yol açtığı yüksek 
ulaşım maliyetleri, transit kom-
şulara bağlılık ve yetersiz altyapı 
gibi nedenlerle sürdürülebilir 
kalkınma araçlarına ulaşmakta 
“büyük zorluklarla” karşı karşıya 
olduklarını kaydeden Yaacoub, 
söz konusu ülkelerin ekonomide 
ciddi yapısal sorunlar yaşadığı 
mesajını verdi. Yaacoub, iklim 
sorununun gıda ve su konusunda 
güvence problemini artırdığını, 
ülkelerde yaşanan afetlerin de 
Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’nın 
(GSYH) yaklaşık yüzde 4’üne 
mal olduğunu belirtti. Sınırlı fi-
nansman ve teknolojik altyapının, 
dijitalleşme ve üretkenlik kapa-
sitesini engellediğini vurgulayan 
Yaacoub, Viyana Programı gibi 
bölgesel işbirliği çabalarına rağ-
men bazı sorunların devam ettiği-
ne işaret etti. Yaacoub, sorunların 
çözümü için daha iyi altyapı, 
borçların hafifletilmesi, iklim 
politikaları ve daha güçlü küresel 
ortaklıklara ihtiyaç olduğunu ve 
ancak bu yöntemle LLDC’lerin 
dezavantajlarının aşılabileceğinin 
altını çizdi. Bu hususta Türkme-
nistan’daki toplantının “kritik 
bir rol oynadığını” dile getiren 
Yaacoub, “Konferans, LLDC’le-
rin karşı karşıya olduğu özgün 
zorlukların aşılması hususunda 

yenilikçi çözümler sergileyecek, 
stratejik ortaklıkları güçlendirecek 
ve daha fazla yatırımın harekete 
geçirilmesini sağlayacaktır.” şek-
linde konuştu. Yaacoub, konfe-
ransta “2024-2034 Avaza Eylem 
Programı” aracılığıyla 32 LLDC 
ülkesinde yapısal dönüşüm, alt-
yapı, ticaret, iklim ve finansman 
odaklı kalkınma gibi konuların 
teşvik edilmesinin amaçlandığına 
değindi.

Kültürel diplomasi vurgusu
Başlıca girişimler arasında “Kü-
resel Altyapı Yatırım Fonu”, 
“Dijital Bağlantı Programlar”ı ile 
tarım ve ticaret alanlarında özel 
sektörün katılımının yer aldığını 
hatırlatan Yaacoub, bölgesel 
tarım araştırma merkezleri ve 
transit serbestliği konulu üst dü-
zey panellerin, gıda güvenliği ve 
ticaret engelleri konularını ele ala-
cağı bilgisini paylaştı. Yaacoub, 
“Türkmenistan’ın ev sahipliğinde 
düzenlenen konferans, bölgesel 
bağlantılılık ve kültürel diploma-
siyi vurgulayarak çok taraflı işbir-
liğini güçlendirmeyi hedeflemek-
te.” değerlendirmesini yaparak, 
BM’nin LLDC ülkelerinin küresel 
ticarete entegre olması konusun-
da yapısal çözümler önerdiğini 
bildirdi. Gümrük ve transit işlem-
lerinin sadeleştirilerek ticaretin 
kolaylaştırılması, kara yolu ve 
demir yolu, dijital bağlantı altya-
pısının inşası, sanayileşme, yeşil 
enerjinin teşviki, iklim sorunlarına 
karşı altyapının güçlendirilmesi, 
yenilebilir enerjinin benimsen-
mesi, bölgesel işbirliğinin sağlan-
ması gibi çözümleri örnek veren 
Yaacoub, temel çerçeveler arasın-
da 2024-2034 Avaza Programı ve 
BM öncülüğünde yürütülen tica-
ret, dijital dönüşüm girişimlerinin 
yer aldığına dikkati çekti. AA

AA muhabirine 
konuşan tıbbi kay-
naklar ve görgü 

tanıklarına göre, saldırılar 
Gazze Şeridi’nin güney, 
orta ve kuzey kesimlerinde-
ki yerinden edilmiş kişilere 
ait çadırları, evleri ve insani 
yardım bekleyen kalabalık-
ları hedef aldı.  Gazze’nin 
orta kesimindeki Netzarim 
kavşağı yakınlarında kurulu 
ABD dağıtım merkezinin 
çevresinde yardım bekleyen 
kalabalığa yönelik bom-
bardımanda 6 Filistinli 
yaşamını yitirdi. Han Yu-
nus kentinin batısında yer 
alan Mevasi bölgesindeki 
Atyaf kampında yerinden 
edilmiş kişilerin çadırlarına 
düzenlenen hava saldırısın-
da 5 kişi öldü. Gazze’nin 
orta kesimindeki Nuseyrat 
Mülteci Kampı’na bağlı 
Ebu Mualla bölgesine dü-
zenlenen topçu saldırısında 
biri kadın olmak üzere 2 
Filistinli öldü, çok sayıda 
kişi yaralandı. Han Yu-
nus’un güneyindeki et-Tina 
Caddesi’nde yardım da-
ğıtım alanında açılan ateş 

sonucu 3 Filistinli yaşamını 
yitirirken, yardım bekleyen 
birçok kişi de yaralandı.

Sayı gittikçe artıyor
Gazze kentinde düzenlenen 
iki hava saldırısında 4 Fi-
listinli yaşamını yitirirken, 
kentin kuzeyindeki Şeyh 
Rıdvan Mahallesi’nde, 
el-Yazci ailesine ait en-Na-
fak Caddesi üzerindeki ev 
ile Müşteha ailesine ait bir 
daireyi hedef alan saldırı-
larda ise yaralılar olduğu 
bildirildi. İsrail, 27 Mayıs’ta 
ABD desteğiyle, ancak Bir-
leşmiş Milletler tarafından 
reddedilen “Gazze İnsani 
Yardım Vakfı” aracılığıyla 
bir yardım dağıtım mekaniz-
ması uygulamaya koymuştu. 
Buna rağmen, yardım bek-
leyen sivillere yönelik sal-
dırılar sürdü. Gazze Sağlık 
Bakanlığı verilerine göre, bu 
mekanizmanın uygulanma-
ya başlamasından bu yana 
yardım bekleyen sivillere 
yönelik saldırılarda en az 
1516 kişi hayatını kaybetti, 
10 bin 067’den fazla kişi ise 
yaralandı. AA

GUTERRES, Türkme-
nistan’ın Avaza turizm 
bölgesinde, “Ortaklıklar 

Yoluyla İlerleme Sağlamak” tema-
sıyla yapılan LLDC 3. Toplantısı’nın 
açılışında, katılımcılara hitap etti. 
Bugün temel bir gerçeği yeniden 
teyit etmek için bir araya geldiklerini 
kaydeden Guterres, “Coğrafya 
asla kaderi belirlememelidir. 
Ancak Afrika, Asya, Avrupa 
ve Güney Amerika’daki 32 
denize kıyısı olmayan ge-
lişmekte olan ülke için 
coğrafya, kalkınma 
fırsatlarını sıklıkla 
sınırlandırıyor ve 
eşitsizliği derin-

leştiriyor.” diye konuştu. Guterres, 
LLDC’lerin üçte birinin kırılganlık, 
güvensizlik veya çatışmayla boğuştu-
ğunu, dünya nüfusunun yüzde 7’sini 
temsil etmelerine rağmen LLDC’le-
rin küresel ekonominin ve ticaretin 
sadece yüzde birinden biraz fazlasını 
oluşturduğunu, bunun da marjinal-
leşmeyi sürdüren derin eşitsizliklerin 

çarpıcı bir örneği olduğunu söyledi. 
Kovid-19 salgınından iklim fela-
ketlerine, tedarik zinciri kesintile-

rine, çatışmalara ve jeopolitik 
gerilimlere kadar son 

dönemdeki şokların uçu-
rumu derinleştirdiğini ve 
birçok LLDC ülkesini 
Sürdürülebilir Kalkın-

ma Hedefleri’ne ulaşmaktan daha da 
uzaklaştırdığını kaydeden Guterres, 
ancak bu konferansın engellerle ilgili 
değil, çözümlerle ilgili olduğunu dile 
getirdi. Guterres, bu konferansın 
“Avaza Eylem Programı ve çıktıları 
aracılığıyla yeni bir on yıllık iddiayı 
başlatmak ve denize kıyısı olmayan 
gelişmekte olan ülkelerin kalkınma 
potansiyelini tam olarak ortaya çı-
karmakla” ilgili olduğunu belirterek 
“Birleşmiş Milletler bu çabada sizin-
le birlikte olmaktan gurur duymak-
tadır.” ifadesini kullandı. Gelecek on 
yılda kolektif eylem için dört temel 
önceliğin bulunduğuna işaret eden 
Guterres, yapısal dönüşümün ve 
ekonomik çeşitlendirmenin hızlandı-

rılması gerektiğini kaydetti. Guterres, 
LLDC’lerin doğal kaynaklardan 
insan sermayesine kadar olağanüstü 
bir potansiyele sahip olduğunu be-
lirterek ancak bu potansiyelin sınırlı 
finansman ve pazar erişimiyle sınırlı 
kaldığını ve büyük ölçüde kullanıl-
madığını söyledi.

Refaha kavuşacak
Katma değerli endüstrilere, yerel 
inovasyona, her topluluğa, bölge-
lere ve nesillere ulaşan kapsayıcı 
büyümeye, cesur ve sürdürülebilir 
yatırımlara ihtiyaçlarının olduğunu 
vurgulayan Guterres, dijital dönü-
şümün bu çabanın merkezinde yer 
alması gerektiğini dile getirdi. AA

CASSIF,  Meclis kürsüsünde yaptığı konuşmaya ait 
görüntüyü sosyal medya hesabından paylaştı. Isra-
illi ünlü yazar David Grossman’ın La Repubblica’ya 

verdiği röportajdaki bazı bölümleri kürsüden okumaya başla-
yınca Cassif’e Israilli milletvekilleri tepki gösterdi. Konuşma-
sında, Grossman’ın röportajında Israil’in Gazze’de soykırım 

işlediğine dair cümlelere yer vermesi üzerine Cassif, Meclis 
görevlilerince zorla kürsüden indirildi. Paylaşımında Cassif, 
kürsüden uzaklaştırılmasına tepki göstererek Israil Meclisin-
de eleştirilere, yazıların bile alıntılanmasına izin verilmediğini 
belirtti. Israilli yazar Grossman, geçen hafta Italya’nın La 
Repubblica gazetesine verdiği röportajda, “Yıllarca soykırım 

ifadesini kullanmaktan kaçındım ama Gazze’de gördüklerim 
ve duyduklarımdan sonra sessiz kalamazdım. Ben, Israil’i 
soykırım işleyen bir devlet olarak tanımlamaktan her şekilde 
kaçınmaya çalışan biriyim. Ama şimdi derin bir acı ve kırık 
bir kalple, bunun Gazze Şeridi’nde gözlerimin önünde gerçek-
leştiğini söylüyorum.” ifadelerini kullanmıştı. AA

Doğruyu söyledi diye kovdular!Doğruyu söyledi diye kovdular!
İsrail Meclisindeki Muhalif Ortak Liste Partisi Milletvekili Ofer Cassif, Tel Aviv yönetiminin 
Gazze Şeridi’nde soykırım işlediğine dair yazıyı okuyunca kürsüden zorla uzaklaştırıldı

TAM YERiNDE 
PROTESTO!
ABD’de Başkan Donald Trump’un sahibi olduğu “Trump International” otelin önünde bir 
araya gelen göstericiler, İsrail’in Gazze’de yürüttüğü açlık politikasını protesto etti  

ABD basınında yer alan haberlere 
göre, barış yanlısı Yahudi sivil top-
lum örgütü “IfNotNow” tarafından 

organize edilen gösteri kapsamında yüzlerce 
kişi, İsrail’in Gazze’ye saldırıları ve bölgede 
gün geçtikçe kötüleşen insani krize tepki 
gösterdi. Trump’ın sahibi olduğu şirket 
tarafından işletilen “Trump International” 
adlı otelin önünde toplanan göstericiler, 
“Etnik temizliği durdurun” ve “Gazze hal-
kını aç bırakmayın” yazılı pankartlar taşıdı, 
“Trump, Yahudiler artık yeter diyor” slo-
ganları attı. Göstericiler, Gazze’ye saldırıla-

rın sonlandırılması ve Trump yönetiminin 
bölgeye daha fazla insani yardımın girmesi-
ne izin vermesi için İsrail’e baskı yapmasını 
talep etti.
“IfNotNow” grubunun Geçici İcra Direktö-
rü Morriah Kaplan, gösteride yaptığı konuş-
mada, “İsrail’in Gazze’ye uyguladığı abluka, 
zorla kitlesel aç bırakma yoluyla etnik te-
mizlik politikasıdır. ABD hükümeti, bu vah-
şeti sona erdirmek için elindeki önemli baskı 
gücünü kullanmalıdır.” ifadesini kullandı. 
Polisin protestoya müdahalesi sonucunda 
40’tan fazla kişi gözaltına alındı.

Gazze’de açlık krizi yaşanıyor
İsrail’in saldırıları ve insani yardım girişini 
kısıtlayan sıkı kuşatması altındaki Gazze Şe-
ridi, açlığın yayıldığı, su, ilaç, tıbbi gereçler 
ve hijyen malzemesinin bulunamadığı insani 
felaketi yaşıyor.
Gazze Şeridi’nde başta çocuklar olmak üze-
re açlık nedeniyle ölümler artıyor. İsrail’in 
kıtlığı dayattığı Gazze Şeridi’nde 7 Ekim 
2023’ten bu yana açlık nedeniyle 93’ü çocuk 
175 kişi hayatını kaybetti. Yerel ve ulusla-
rarası çevreler, İsrail’in “açlığı ve susuzluğu 
silah olarak” kullandığını belirtiyor. AA

Ortaklar güçlenecek

Bu ülkelerin başarısı çok önemli
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, “BM Denize Kıyısı Olmayan Gelişmekte 
Olan Ülkelerin başarısı 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Gündemi’nin başarısı için çok önemli” dedi

İsrail ordusunun 
Gazze'nin çeşitli 
bölgelerine düzenlediği 
saldırılarda 9’u insani 
yardım bekleyen 20 
Filistinli hayatını kaybetti

Yardım beklerken Yardım beklerken 
öldürüldüler!öldürüldüler!
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Yenmek

toprak

9
5 9 1

8
8 3

9 5
3 4 7

7
3 4 8

8 7 1 5 3

5 8 3 1 7 9 4
7 9 5 4 3 8 1

4 1 3 9 8 7 5
7 5 4 1 8 9 3

3 4 7 8 9 5 1
1 9 8 3 5 4 7
8 7 9 5 1 3 4
9 1 5 4 3 7 8
3 4 8 7 1 5 9

7 8 4 3 5 1 9
4 5 9 7 1 8 3
3 1 8 5 9 7 4

4 5 1 7 9 8 3
7 8 3 9 4 5 1

9 3 1 5 8 4 7
1 4 9 3 8 7 5
5 9 3 7 1 4 8
8 7 1 4 5 3 9

M R A S Y E D
A Z A P N E D E N
L A K A P K E N T
U F A R A K P L
L T M E T O T I Z

R Y A R A S A
Y U N A K U R U M
E V Y E M A L
T A K I N A K L I

Gerekme

Limon T birimi M "...
demeden L yeri M Kaymak K M A yapan N G D

E K Zeybek E F E durdurma O V U C U birimi

Ahit D O L A R A D
Metin T E K S T gemi

(Simge) B O T E R A T (benzeyen T E K R
D Fayda O R A Toprak H E Y E L A N Ç N E M E

Z Y N E T A L Medeni P T T temenni
etmek U M M A K Z

S A D A Ab

indirme S U (Simge) Madun
Eziyet
verme R

madde Ü R E M A Y N A T E K N
A H
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Tiyatroda A Z G O L Z N
derinin A P R E A H A zaman T H A N G
O V A yarayan L A R T Seyrek

biri O B
Ö R F U S (Simge) A S B E T O N

A Z A R Cet
Çok

koyu D G Mayi S I V I vaka O (Roman) A S A K "...

D C L E paha E D E R K U L D O K U N
Ü N T E rengi

Harekât
merkezi

M A V
Gram

G R Y A P A K N A
Yirmi

dokuzdan E Ö D Ü L A A A A Y A L E T
O T U Z S T E Yenmek U T M A K toprak T O Z T U L
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9
4
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7 B F P N Ü R O L O G Ü
A Ü Ö E L K I P E V Ü N
H Z E Y T Ö K U O D M P
V E V S T S O N U Ü U
A K L H R I T R R
L Ö N A C R O R G M
U R Y K P I J U Ç U
K T A E Y N Z Ö N E Y
K Ü R T A Z Z B E G H
U L E N Y A I I T
Y Ü M A M Ü I R T E Z N
B R L B A F D K R E D

AHVAL

CIZBIZ

DÜN

FABL

FÖY
FÜZE

LEH

NEY

NÜVEYanda 

çözün.
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Saldırıya uğradı!
Oyuncu Tuba Ünsal, İzmir Çeşme’de çocuklarının yanında ken-
disine sözlü saldırıda bulunan kadınla yaşadıklarını anlattı

Başarılı oyuncu 
Rabia Soytürk, 

son günlerde 
sosyal med-

yada hak-
kında çıkan 

estetik 
söylentileri-

ne ateş püskürdü. 
Genç oyuncu, Ins-

tagram hesabından 
yaptığı sert açıklamada cilt 
bakımına özen gösterdiğini 

vurgularken, hakkındaki 
iddiaların gerçek dışı oldu-

ğunu belirtti

ÇILDIRDINIZ 
SIZ!

01:30 Zalim  
İstanbul
03:45 Kuzey Güney
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Uzak Şehir
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Thor
22:30 Thor

01:25 Leyla ile  
Mecnun
04:10 Seksenler
05:00 Kim Gitsin?
06:00 Ege’nin Hamsisi
08:35 Kod Adı Kırlangıç
13:00 Seksenler
14:15 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Çağrı
23:35 Gönül Dağı

07:00 Haber Bülteni
08:50 Empati
10:15 Avrupa’dan  
Anadolu’ya
11:00 Haber Bülteni
12:15 Anadoludakiler
13:00 Haber Bülteni
14:15 Çarşı Pazar
15:40 Empati
16:30 Tekno Hayat
18:20 Osman Müftüoğlu İle 
Yaşasın Hayat
19:20 0---gt;100

07:00 Haber  
Bülteni
08:00 Burası Hafta  
Sonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu ile 
İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
11:00 Haber
11:15 5N1K
12:00 Haber
15:15 Tercih Zamanı
16:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 Hazırlık  
Maçı
04:00 Haber Bülteni
05:30 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
11:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
22:30 Kale Arkası

10:00 Serhan  
Asker İle  
Görkemli Hatıralar
13:00 Gülşah Ekinci ile 
Öğle Haberleri
15:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16:00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
17:00 Gülşah Ekinci ile 
Hafta Sonu Raporu
18:00 Ekrem Açıkel ile Hafta 
Sonu Ana Haber
20:00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

01:45 Kızılcık  
Şerbeti
04:00 Hadi  
Hayırlısı : Istakoz’un  
Haritası
06:00 Siyah Kalp
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Aykut Enişte
22:30 Hanzo
23:45 Aykut Enişte

02:20 Bir Gece  
Masalı
05:10 Ateş Kuşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
17:00 Nadide Hayat
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Taşıyıcı
22:30 Dizi

00:15 Yaparsın  
Bilirim
03:30 Gazete  
Magazin Yaz
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
09:30 Gazete Magazin Yaz
13:00 Yaparsın Bilirim
16:00 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

0:15 İlk Buluşma
02:15 İnadına Aşk
04:00 Son Yaz
06:00 Karagül
08:00 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz
23:30 Transfer Dosyası

06:00 Hafta  
Sonu Haber
08:00 Yeni Gün
10:30 Doğa ve Biz
11:15 Teoman Ege ile  
Lezzetin İzinde
12:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ferhat Ünlü İle Hafta 
Sonu Ana Haber
21:00 Günün İçinden

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

2018 yılında “Şahsiyet” dizisiyle oyun-
culuğa adım atan Soytürk, “Gülperi”, 
“Benim Adım Melek” ve özellikle “Duy 

Beni” projeleriyle geniş bir hayran kitlesi edin-
di. Ancak sosyal medya kullanıcılarının yüzüne 
dair yorumları, genç oyuncunun sabrını taşırdı. 
Instagram hesabından takipçilerine seslenen 26 
yaşındaki oyuncu, “Yahu şu dudağıma dolgu 
diyorsunuz, şu kırışığa rağmen botoks bilmem 
neydi diyorsunuz! Cildime iyi bakıyorum, 
anlaşamıyoruz, siz çıldırdınız artık!” sözleriyle 
tepkisini dile getirdi. Paylaşımına devam eden 
Soytürk, makyaj, efekt ve genetiğin görüntü-
yü etkileyebileceğini belirterek, “Makyaj fark 
ettirir, shop fark ettirir, yaş değiştirir, efekt fark 
ettirir. Genetik önemli! Videoda da anlamıyor 
olamazsınız artık neyin ne olduğunu. Salın 
yüzümü, takıldınız kaldınız, başka bir şey yok 
hayatta, hayatımda!” ifadelerini kullandı.
Dudaklarımız aileden öyle
Daha önce verdiği bir röportajda da benzer 
iddialara açıklık getiren Soytürk, dudaklarının 
yapısının ailesel bir özellik olduğunu söylemişti. 
“Burnumda kemik olduğu için operasyon geçir-
dim. Göz, yanak ya da dudakta hiçbir işlem yok. 
Zaten dudaklarımız aileden böyle” açıklamasında 
bulunmuştu.

INSTAGRAM hesa-
bından peş peşe hikaye 
paylaşan oyuncu Tuba 

Ünsal, İzmir Çeşme’de ço-
cukları ile gezerken yaşadığı 
akılalmaz olayı anlattı.  Ünsal, 
yer aldığı dönem dizisi sebebiye 
birkaç kez ‘Konstantinopolis’ 
etiketi paylaştığı için bir anti-
kacıda çocuklarının yanında 
kendisine saldıran kadının 
söylediklerini ifşaladı: “Çeş-
me’de başıma gelen bir olayı 
paylaşmak istiyorum. Bence 
psikolojik bir pandemi söz 
konusu. Herkesin çıldırdığı zor 
bir dönem... Bir antikacıda ço-
cuklarımla dolaşırken bir kadın 
yanıma geldi. ‘Ben Mim Kemal 
Öke’nin kızıyım ve bir konuda 
sizi eleştirmek istiyorum’ dedi. 
Dinlemeye devam ettim. ‘Siz 
bazı paylaşımlarınızda Kons-
tantinopolis etiketliyorsunuz. 
Size yakışmadı, orası İstanbul, 
yazamazsınız’ diye çıkıştı.”
Çocuklarının yanında 
saldırdı
Ünsal, kadına etiketin oynadığı 
dönem dizisine ait olduğunu 
hatırlattığını söyleyerek şu 
ifadeleri kullandı:  Ka-

dına ‘Hikâyenin geçtiği yer 
İstanbul değil. Biz oyuncular 
o dünyanın gerçekliğini 
kurmakla yükümlüyüz’ 
dedim ama dinlemedi. 
Sen o diziden önce 
Tuba Ünsal’dın, 
yaptığınız terbiyesiz-
lik. Bir de asker kızı 
olacaksın. Baban 
mezarında ters 
dönüyordur’ dedi. 
Sessizce Civan’a 
ve Sare’ye baktım. 
Onlar da bana bak-
tı. Müthiş terörize olmuşlardı. 
O kadar üzüldüm ki. Kendime 
değil, kendini entelektüel sayan 
bu kadının küçücük çocukların 
önünde annelerine saldırması 
aslında kendi dünyasının ka-
ranlığını gösteriyordu. Sevenle-
rine bol sabır.” Tuba Ünsal ay-
rıca kadınla ilgili bir de teşhiste 
bulundu: “Kitle psikojen hasta-
lığı: Herhangi nesnel bir nedeni 
olmadan, stres, grup baskısı 
ve sosyal etkileşim yoluyla in-

sanların benzer 
semptomları 
paylaştığı du-

rumlar..”

SEDA Sayan, 
kardeşini 
Alzheimer 

hastalığı nede-
niyle bakımevine 
yerleştirmek 
zorunda kaldığını 
açıkladı. Şarkıcı 
“Kardeşlerimden 
birini mecburen bakım 
yurduna yatırmak zorunda 
kaldım. Çünkü Alzheimer hastalığı nedeniyle 
sokakta artık tehlikeli olmaya başladı. Kar-
deşim sokakta dolaşıyor, kayboluyor, hatta 
karakoldan topladığımız zamanlar oldu. İçler 
acısı bir durumdayız. Başımıza neler geldi, 
neler yaşadık anlatamam. Hem o tehlikeli 
hem de ona karşı birçok tehlike var” dedi. 
Seda Sayan, “En azından artık nerede oldu-
ğunu biliyoruz. Bakıma muhtaç olduğu için 
burada daha iyi bakılıyor” diye ekledi.

YOUTUBE’DAKI ‘Ko-
nuşanlar’ programıyla 
tanınan ve daha sonra 

Acun Ilıcalı’nın dijital platformu 
Exxen’e transfer olan komedyen 
Hasan Can Kaya’nın ünlü televiz-
yoncu ile işbirliğini sonlandırdığı 
iddia edilmişti. Daha önce yaptığı 
bir açıklamada “Acun abiden ba-
ğımsız hiçbir sektör gücünün tor-
pili yok üzerimde dolayısıyla vefa 
borcum yok” diyen Hasan Can 
Kaya’nın yeni sezonda Exxen’de 
olmayacağı netleşti. Kaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda “Dedikoduların önüne 
geçmek adına duyurulur. Haber-
ler doğru. Yeni sezonda Exxen’de 
olmayacağız. Yeni adresimiz belli 
olduğunda açıklayacağım” ifade-
lerini kullandı.
Parayı elinin tersiyle itmişti
Acun Ilıcalı bir süre önce “Hasan 
Can öyle teklifler aldı ki bahsedi-
len paraların normal matematikle 
içinden çıkamazsın. Biz Hasan 
Can’a 1 veriyorsak ona 4-5 teklif 
ettiler. Ne dedi biliyor musun? 
‘Ben Acun ağabey ile yürüyorum. 
Bu teklifleri de düşünmüyorum’ 
dedi” demişti.

Içler acısı bir 
durumdayız!
Şarkıcı Seda Sayan kardeşini bakıme-
vine yerleştirdiğini açıkladı. Sayan 
bu kararı "Çünkü Alzheimer hastalığı 
nedeniyle sokakta artık tehlikeli olma-
ya başladı" diyerek açıkladı.

Hasan Can Kaya sosyal medya üze-
rinden Acun Ilıcalı’nın sahibi olduğu 
Exxen’den ayrıldığını açıkladı

Adresi netleşmedi



PORTEKIZ Ligi ekiple-
rinden Benfica’da forma 
giyen milli futbolcu 
Kerem Aktürkoğlu, 
antrenmanda sakatlık 
geçirdi. Fenerbahçe’ye 
transferi gündemde 
olan Kerem Aktür-
koğlu’nun sağ ayak 
bileğini burktu ve 
çalışmayı erken bırak-

mak zorunda kaldığı belirtildi. 
Bu sakatlık nedeniyle Kerem 
Aktürkoğlu’nun Benfica’nın 
çarşamba günü Nice ile oy-
nayacağı Şampiyonlar Ligi 3. 
Eleme Turu maçında forma 
giymesinin zor olduğu öğrenil-
di.  Benfica ile Nice arasındaki 
eşlemede turu geçen takım 
play-off turunda Fenerbahçe 
ile karşılaşacak.

Ligin en hızlı 
golcüleri
Bu sezon 68 yaşına girecek olan eski adıyla Türkiye 1. Futbol Ligi 
son yıllardaki adıyla Süper Lig’de bilinen en erken golü, 2021-
2022 sezonunda Gaziantep FK’lı futbolcu Muhammet Demir  attı

Fenerbahçe’nin bu sezonki 1. kaptanı belli oldu. 
Teknik direktör Jose Mourinho’nun İrfan Can 

Kahveci’yi ikicni plana atarak pazubandını 
Mert Hakan Yandaş’a vereceği aktarıldı

BENGISU 
OKYANUS 
YEDILISI’NI 
TAMAMLADI
Ultra Maraton yüzücüsü Bengisu Avcı, dünyada 7 açık su alanından oluşan Ocean 
Seven (Okyanus Yedilisi) parkurunun son etabı Tsgaru Kanalı’nda başarıyla geçti
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BENGISU Avcı’nın 
iletişim ofisinden 
yapılan açıklamaya 

göre, ultra maraton yüzücü-
sü Avcı, Honshu ile Hok-
kaido arasındaki Tsugaru 
Kanalı’nı geçmek ve Oceans 
Seven’i tamamlayan ilk Türk 
olmak için 3 Ağustos Pazar 
günü saat 22.30’da Japon-
ya’nın Kodomari bölgesin-
den okyanusa girdi.
Milli yüzücü Avcı, 8 saat 30 
dakika sonra kanalın ortası-
na vardı. Burada Avcı, Tsu-
garu’nun güçlü akıntılarının 
sürükleme etkisini yenmek için dal-
galar ve rüzgar ile yeni bir mücadele-
ye başladı. Ultra maraton yüzücüsü 
Bengisu Avcı, saat 10.00’a kadar 
güçlü akıntıyla boğuştuktan sonra 
Hokkaido’ya yönelip kulaç atmaya 
başladı. Bitime sadece 3 kilometre 
kala güçlü akıntıya kapılan Avcı, bir 
anda kıyıdan 14 kilometre uzaklaştı. 
Sporcuya, kısa sürede yeniden rota-
ya dönmediği taktirde “Cut-Off” adı 
verilen süre sınırı nedeniyle tekneye 
alınacağı iletildi. İnsanüstü bir çaba 
sarf eden Avcı, varışa kalan 14 kilo-
metrenin ilk bölümünü müthiş bir 
hızla yüzmeye başladı. Avcı ile be-
raber suya giren ancak geride kalan 
diğer iki yüzücü ise kaptanlar tara-
fından teknelerine geri alındı. Milli 
yüzücünün psikoloğu Dr. Seren 
Akıcı ile fizyoterapist Aslı Vural, bu 
dakikalarda temposunu ve motivas-

yonunu yükseltmek amacıyla Avcı’ya 
sürekli destek oldu.
Müsabakanın son 30 dakikasında 
karaya yaklaşık 2 kilometre uzaklıkta 
bulunan, bitime 15 dakika kala ise 
mesafeyi 1,2 kilometreye indiren 
Avcı, yaklaşık 15 saatlik maratonun 
sonunda Hokkaido’ya adım attı. 
Avcı, Türk bayrağını ellerinin ara-
sında kaldırarak Okyanus Yedilisi’ni 
tamamlayan ilk Türk olarak adını ta-
rihe yazdırdı. Bengisu Avcı, “Gelecek 
neden bir risk olsun ki?” mottosuyla 
yüzerek, bu tarihi yolculuğunu sade-
ce sportif bir hedef olarak değil, aynı 
zamanda iklim değişikliğine dikkat 
çekmek için de gerçekleştirdi.

6 parkuru tamamladı
Manş Denizi’ni 2018’de 11 saat 29 
dakikalık rekor dereceyle tamamla-
yan Avcı, 2022’de Catalina Kanalı’nı 
11 saat 59 dakikada geçti. Cebe-

litarık Boğazı’nı 2023’te 3 saat 24 
dakikada yüzen milli sporcu, 2024’te 
Cook Boğazı’nı 10 saat 14 dakikada, 
aynı yıl Molokai Kanalı’nı da 12 saat 
10 dakikada yüzmeyi başardı. Avcı, 
son olarak ise 19 Temmuz’da Kuzey 
Kanalı’nı 10 saat 48 saniyede geçti.

Rekorlar kırdı
Avcı, geride kalan süreçte ise birçok 
unvanın da sahibi olurken, Molokai 
ve Cook Boğazı’nı geçen ilk Türk, 
Molokai’yi geçen en hızlı Avrupalı 
kadın, Catalina Kanalı’nı geçen ilk 
Türk kadın, Cebelitarık’ı en hızlı 
geçen Türk, Kuzey Kanalı ve Manş’ı 
en hızlı geçen Türk kadın olma ba-
şarılarını gösterdi. Milli sporcunun, 
aynı zamanda sıfır derecelik suda ya-
pılan Buz Dünya Şampiyonası’nda 
dünya rekorları ve şampiyonlukları 
da bulunuyor. AA

SÜPER Lig’in 2025-2026 sezo-
nu öncesi lig tarihi ve istatistik-
lerine yönelik hazırladığı dosya 

haberlerin bu bölümünde, lig tarihinde 
atılan “en erken” goller yer alıyor.  2021-
2022 sezonun 6. haftasında, 22 Eylül 
2021’de Kalyon Stadı’nda yapılan Ga-
ziantep FK-Medipol Başakşehir (1-0) 
maçının henüz 10. saniyesinde fileleri 
havalandıran Muhammet Demir, lig 
tarihinin de bilinen en erken golünü 
kaydetti. Ligde bundan önce bilinen en 
erken golü ise 2008-2009 sezonunun 13. 
haftasında, 29 Kasım 2008’de Eskişe-
hirspor ile Denizlispor arasında oynanan 
ve ev sahibi takımın 4-3 kazandığı maçın 
12. saniyesinde fileleri havalandıran De-
nizlispor’un Trinidad ve Tobagolu fut-
bolcusu Darryl Bevon Roberts atmıştı.

Ilk 30 saniyede atılan diğer goller
Türkiye’nin en üst kademe liginde bu iki 
golün yanı sıra ilk 30 saniye içinde atılan 
diğer goller şöyle:
13. saniye: 2022-2023 sezonu Galatasa-
ray-Trabzonspor (Maxi Gomez-Trab-
zonspor)
15. saniye: 2005-2006 sezonu Si-
vasspor-Kayserispor (İlhan Parlak-Kay-
serispor)
17. saniye: 2007-2008 sezonu Trab-
zonspor-Gaziantepspor (Umut Bu-
lut-Trabzonspor)
18. saniye: 2001-2002 sezonu Galatasa-
ray-Göztepe (Vedat İnceefe-Galatasaray)
20. saniye: 2007-2008 sezonu Si-
vasspor-Kasımpaşa (Musa Ay-
dın-Sivasspor), 2009-2010 sezonu 
Kasımpaşa-Kayserispor (Yekta Kurtu-
luş-Kasımpaşa), 2015-2016 sezonu Ka-
sımpaşa-Osmanlıspor (Andre Castro De 
Pereira-Kasımpaşa), 2023-2024 sezonu 
Adana Demirspor-Antalyaspor (David 
Akintola-Adana Demirspor)
21. saniye: 1995-1996 sezonu Beşik-
taş-Fenerbahçe (Elvir Bolic-Fenerbahçe)
22. saniye: 2005-2006 sezonu Deniz-

lispor-Beşiktaş (Alessandro Andrade de 
Oliveira-Denizlispor), 2008-2009 sezonu 
Denizlispor-Gençlerbirliği (James Tro-
isi-Gençlerbirliği), 2008-2009 sezonu 
Kocaelispor-Gaziantepspor (Ahmet Dur-
sun-Kocaelispor), 2010-2011 sezonu Ma-
nisaspor-Kardemir Karabükspor (Joshua 
Simpson-Manisaspor)
23. saniye: 2024-2025 sezonu Beşik-
taş-Antalyaspor (Braian Samudio-Antal-
yaspor)
24. saniye: 1998-1999 sezonu Koca-
elispor-Adanaspor (Ali Asım Balka-
ya-Adanaspor), 2007-2008 sezonu 
Konyaspor-Manisaspor (Filip Holos-
ko-Manisaspor)
25. saniye: 2006-2007 sezonu Genç-
lerbirliği-Trabzonspor (Okan Öz-
türk-Gençlerbirliği), 2024-2025 sezonu 
Konyaspor-Fenerbahçe (Pedrinho-Kon-
yaspor)
26. saniye: 2009-2010 sezonu Si-
vasspor-MKE Ankaragücü (Yannick 
Kamanan-Sivasspor), 2013-2014 se-
zonu Kasımpaşa-Konyaspor (Hasan 
Kabze-Konyaspor), 2019-2020 sezonu 
MKE Ankaragücü-Göztepe (Halil Akbu-
nar-Halil Akbunar)
27. saniye: 2007-2008 sezonu Si-
vasspor-Kasımpaşa (Musa Ay-
dın-Sivasspor), 2020-2021 sezonu 
Galatasaray-Gençlerbirliği (Mbaye Diag-
ne-Galatasaray)
28. saniye: 2011-2012 sezonu Sam-
sunspor-Kayserispor (James Troi-
si-Kayserispor), 2018-2019 sezonu Yeni 
Malatyaspor-Göztepe (Ömer Şişmanoğ-
lu-Yeni Malatyaspor), 2020-2021 sezonu 
Medipol Başakşehir-Gençlerbirliği (Sefa 
Yılmaz-Gençlerbirliği)
30. saniye: 2002-2003 sezonu Ga-
ziantepspor-Elazığspor (Erdal Gü-
neş-Gaziantepspor), 2007-2008 sezonu 
Ankaraspor-Kayserispor (Gökhan 
Ünal-Kayserispor), 2017-2018 sezonu 
Galatasaray-Yeni Malatyaspor (Younes 
Belhanda-Galatasaray)

GEÇTIĞIMIZ sezon 
Carlo Ancelotti yöneti-
minde forma şansı bula-

makta zorlanan Arda Güler’in Real 
Madrid’deki rolü Xabi Alonso’nun 
gelişi ile tamamen değişti. Ispan-
yol teknik adamın kadrodaki kilit 
isimleri arasında gördüğü milli 
futbolcu, bu sezon büyük so-
rumluluklar alacak. Ancak 
Alonso’nun Arda’ya biçtiği 
rol nedeniyle bazı kesimler 
rahatsızlığını dillendirmeye 
başladı. El Espanol’da 
yer alan habere göre 
Ispanya’da bazı ga-
zeteci ve taraftarlar, 
Xabi Alonso’nun 
Arda’ya büyük so-
rumluluklar verme 
yönündeki tercihini 
hatalı bularak eleşti-
rilere başladı.

Güçsüz  
olduğunu gördük
Yıllarca Luca Modric ve 
Toni Kroos gibi tecrübeli 
isimlerin görev aldığı orta saha 
pozisyonunda tecrübesiz bir ismin 
sorumluluk almasını istemeyen bir 
kesim oluştu ve orta alana takviye 
yapılmasını istedi. Real Madrid alt-
yapısında forma giyen eski futbolcu 
Alvaro Benito ise taraftarlarla bir 
anket yaptığını belirtirken, “Herkes 
bana, ‘Hey, Xabi’nin projesi 
çok iyi görünüyor, ama 
bir orta saha oyun-
cumuz eksik.’ diyor.” 
dedi. 

FENERBAHÇE’DE 
2024-2025 sezonunda 
takım kaptanı olarak görev 

yapan Edin Dzeko ve Dusan Ta-
dic’in ayrılıklarının ardından sarı 
lacivertli ekipte 2025-2026 sezonu-
nun kaptanları da belli oldu. TRT 
Spor’un haberine göre; Fenerbah-
çe’nin bu sezonki 1. kaptanı Mert 
Hakan Yandaş oldu. Teknik direk-
tör Jose Mourinho’nun kararına 
göre Fenerbahçe’de diğer kaptanlar 

ise İrfan Can Kahveci, Fred ve Skri-
niar olacak. Önceki yıllardan farklı 
olarak sarı lacivertli ekipte İkinci, 
üçüncü kaptan kavramı bulunma-
yacak. Mert Hakan Yandaş dışında 
pazubandını takacak her isim eşit 
düzeyde görülecek. Mourinho’nun 
bu kararı verirken Mert Hakan Yan-
daş’ın saha dışında da iletişim ve 
koordinasyon yeteneğine güvendiği 
ve takımla olan diyaloğu göz önüne 
aldığı aktarıldı.

Aktürkoğlu maça 
çıkmayacak

Yeni kaptan 
dümende

Fenerbahçe’ye trans-Fenerbahçe’ye trans-
feri gündemde olan feri gündemde olan 
Kerem Aktürkoğ-Kerem Aktürkoğ-

lu’nun, Benfica’nın lu’nun, Benfica’nın 
Nice ile oy-Nice ile oy-

nayacağı nayacağı 
Şampiyon-Şampiyon-

lar Ligi eleme maçın-lar Ligi eleme maçın-
da forma giymeyece-da forma giymeyece-
ği öğrenildiği öğrenildi

Real Real 
Madrid’i Madrid’i 
karıştırdı!karıştırdı!
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S arı-lacivertli
ekipte geçtiğimiz
sezon kiralık ola-

rak forma giyen ve yaz
transfer döneminde

bonservisi alınan Slovak-
yalı stoper Milan Skriniar,

kulüp televizyonuna açıkla-
malarda bulundu. Fenerbah-

çe’ye geri döndüğü için çok
mutlu olduğunu dile getiren

Milan Skriniar, “Tek-
rardan aileme
geri döndüğüm
için çok ama

çok mutluyum.
Biz geçen sezo-

nun sonundan beri
kulüple kontak halindeydik,

kolay bir süreç olmadı. Ben, Fener-
bahçe’yle anlaşmıştım, bu anlaş-
mayı da temmuzun ilk haftası
gerçekleştirmiştik. Ama kulüpler-
arası anlaşması diyaloglar ve anlaş-
malar söz konusuydu. Bu süreç
içerisinde futbol direktörümüz, ho-

camız ve sayın başkanımız Ali Koç,
harika bir iş çıkardı. Beni çok fazla
istediler, yeniden Fenerbahçe’ye ka-
tılmam noktasında çok fazla istek
ve arzu sergilediler. Beni Fenerbah-
çe’ye getirmek için çok çabaladılar,
çok çalıştılar. Yeniden Fenerbah-
çe’ye, aileme döndüğüm için ken-
dimi mutlu hissediyorum” şeklinde
konuştu.

Hak ettiği yer başarı 

Hazırlıkları ve yeni transferleri de-
ğerlendiren Skriniar, “Benim arzum
ve isteğim takıma daha önceden ka-
tılabilmekti ama bu gerçekleşmedi.
Fenerbahçe’nin oynamış olduğu
hazırlık maçlarını seyrettim. Bana
göre takım harika işler çıkardı, iyi bir
oyun ortaya koydu. Yeni bir takımız
diyemem ama takıma yeni katılan
oyuncular oldu. Gelen oyuncular
kaliteli ve tecrübeliler. Yeni gelen ar-
kadaşlarımızla beraber çok daha iyi
bir seviyeye geleceğimizi ve onların
da Fenerbahçe’ye yardımcı olaca-

ğını düşünüyorum. Fenerbahçe’nin
hak etmiş olduğu yer başarıdır. Bir-
likte çok sıkı bir şekilde çalışacağız
ve taraftarlarımızla beraber başarılı
bir süreç geçireceğiz” ifadelerini kul-
landı.

Şampiyonlar 
Ligi'nde olmak isityoruz 

Yeni sezon ve Şampiyonlar Li-
gi’ndeki Feyenoord eşleşmesi hak-
kında düşüncelerini de paylaşan
tecrübeli savunmacı, “Her zaman
olduğu gibi somut hedeflerimiz var,
en uzağa ilerlemek istiyoruz. Tabii ki
Avrupa’da da en iyi noktaya ulaş-
mak niyetindeyiz. Özet olarak Şam-
piyonlar Ligi’nde olmak istiyoruz.
Birkaç gün içerisinde Feyenoord ile
zor bir maçımız olacak. Ben Feye-
noord’u iyi tanıyorum, yakın arka-
daşlarımdan bir tanesi orada.
Onları geçen sezon da takip etme
fırsatım olmuştu. Feyenoord iyi ve
güçlü bir takım. Güzel bir maç ola-
cağını ve turu geçeceğimizi düşünü-

yorum. Çalışmalarımızı da bu şe-
kilde sürdürüyoruz. Fenerbahçe her
zaman zirvede olmayı hak eden bir
takım. Süper Lig’de de zirvede
olmak istiyoruz” dedi.

Taraftar desteği 

Taraftardan kendilerine destek ol-
malarını isteyen Milan Skriniar,
sözlerini şöyle tamamladı:
“Benim, Fenerbahçe’ye yeniden
dönmem noktasında taraftarlar en
önemli sebeplerden birisiydi. Bu an-
lamda onlara minnettar olduğumu
söylemek istiyorum. Taraftarları-
mıza her maç ihtiyacımız olacak.
Geçen sezon da bizleri çok sıkı ve
güçlü bir şekilde desteklediler, bazen
kolay olmayan süreçler yaşadık
ama o anlarda bile desteklerini hiç-
bir zaman esirgemediler. Biz bera-
ber başarabiliriz, beraber başarılı
olmak istiyoruz. Taraftarlarımıza
çok ama çok teşekkür etmek istiyo-
rum. Birlikte mücadele etmeye, bir-
likte savaşmaya devam.” AA 

Türkiye'de transfer 
gündeminin ilk sırasına
çıkan Kerem Aktürkoğlu-
Fenerbahçe görüşmesine
Emre Belözoğlu da dahil
oldu. Tecrübeli teknik 
adam Aktürkoğlu'nun 
kendini Fenerbahçe 
nasıl kabul ettireceği ile 
ilgili üç tavsiye verdi

FENERBAHÇE’DEKerem Aktürkoğlu transferi sı-
caklığını korurken, Antalyaspor Teknik Direktörü
olan Emre Belözoğlu'ndan konuyla ilgili çarpıcı
açıklamalar geldi. Türk futbol kamuoyu Kerem Ak-
türkoğlu'nun Fenerbahçe'ye transfer olacağı yönün-
deki gelişmeler ile çalkalanırken, hem Fenerbahçe'de
hem de Galatasaray'da forma giyen teknik direktör
Emre Belözoğlu, Tv100 ekranlarında transferle ilgili
dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Sevilmemeyi tecrübe ettim

Milli yıldızın Fenerbahçe'ye gitme ihtimalini değer-
lendiren Emre Belözoğlu, "Galatasaray'dan Fener-
bahçe'ye transfer olmak, bir oyuncunun yaşayacağı

en büyük meydan okumalardan biridir. Öncelikle
sevilmemeye alışık olmanız gerekir. Ben Galatasa-
ray ve milli takımdayken çok sevilen bir isimdim.
Sevilmemeyi ilk olarak Fenerbahçe'ye geldiğimde
tecrübe ettim. Bu durumu yönetmek için irade ve
içsel motivasyon gerekiyor" 

Çin bedduası benzetmesi 

Çin bedduası vardır, 'Arada kal' diye. Arada kalma-
yacaksın işte... Kerem, son yılda büyük çıkış kay-
detti. Türkiye’de oynadığı her takıma çift haneli
skor katkısı yapar. Ona kendini Fenerbahçe’ye kabul
ettirmek için 3 önerim var:
1- Büyük bir karar aldığının bilincinde olsun. Sa-

hada ve saha dışında her an meydan okumaya
hazır olsun.
2- Fenerbahçe camiasının en büyük özelliği, for-
ması için terini sonuna kadar akıtan herkese sahip
çıkmasıdır. Mücadele etsin, gerisi kendiliğinden
gelir.
3- Bizim zamanımızda farklıydı ama uzun süreli
şampiyonluk hasreti, Fenerbahçe’deki profilleri de-
ğiştirdi. Reyting ve takipçi kovalayan tüm yorumcu-
lar, oyunculara çullanmayı marifet sanıyor artık.
Kerem bunlara da kulak asmayacak.
Ne kadar çabuk işini yapıp aidiyet sergilerse, o
kadar çabuk kabul görür. Galatasaray’ı geride bıra-
kacak, Fenerbahçe’ye sarılacak." ifadelerini kullandı.

SEYİTMehmet Özkan'la bir araya gel-
diğini belirten Halim Bezircilioğlu,
"Sayın Özkan, yazısında belirttiği gibi
bırakma niyetinde olduğunu, yatırımcı
bulma konusunda yardım beklediğini
söyledi. Biz de araştırıp elimizden ge-
leni yapacağız. Neticede 13 sene Altın-
ordu'ya güzel günler yaşattı. Sembolik
olarak bize devredecek, fiilen devretme
durumu yok. Yatırımcıyı bizim bulma-
mız konusunda bir görüşme yaptık"
diye konuştu. Futbolu devralma imkan-
larının olmadığını, "Çok kısa bir süre
kaldı, hiçbir hazırlığımız yok" diyerek
dile getiren Halim Bezircilioğlu, "Bu
noktada ne yapılabilir diye çalışmalara
başladık. Bir şekilde bu konuyu çözmek
için çalışıyoruz. Altınordu Spor Kulü-
bü'nün menfaatleri doğrultusunda titiz
davranacağız. Temaslarımızı sürdürü-
yoruz. Devirle ilgili bir rakam konuşul-
madı. Sadece ciddi bir yatırımcı olması

gerekiyor. Mehmet başkan, açıkladığı
isimlerle görüşmüş ancak netice ala-
mamış. Farklı talepler de olmuş ancak
yatırımcının kulübün yapısıyla, doku-
suyla uyuşması gerekiyor. Liglerin baş-
lamasına az bir süre kaldı. Sadece A
takımın ya da A takım, altyapı ve tesis-
lerin birlikte devredilmesi söz konusu
olabilir. İki türlü de düşünülebilir" dedi.
Özkan, Altınordu'nun futbol şubesini

2012 yılında devralıp şirketleştir-
mişti.

Bilal Demirağ Fenerbahçe'de 

Altınordu'da son dönemde ismi Trab-
zonspor'la anılan genç stoper Bilal De-
mirağ, Fenerbahçe ile el sıkıştı. A takım
kadrosundan çıkarılan 16 yaşındaki
milli savunma oyuncusunun sarı-laci-
vertli kulüple sözleşme imzalayacağı

bil-
dirildi.

Kulübün
devir gündeminde bünyesindeki altyapı
patentli yıldız adayı oyuncularını da
satan İzmir temsilcisi geçtiğimiz gün-
lerde sol kanat Mustafa Duru (16) ve
kaleci Arda Yılmaz (17) ve orta saha
oyuncusu Ömer Özyurt'u (13) Galata-
saray'a uğurlamıştı. DHA

Altınordu FK Başkanı Seyit Mehmet Özkan'ın temmuz ayında emekliye ayrılma
kararı aldığını açıklayıp, önceki gün yatırımcı bulamaması nedeniyle, ‘Emaneti
iade edeceğim’ mesajı vermesi şaşkınlığa neden olurken, camiada gözler
Altınordu Spor Kulübü Başkanı Halim Bezircilioğlu'na çevrildi

Fenerbahçe’nin yeni 
transferi Milan Skriniar,
“Fenerbahçe’nin hak etmiş
olduğu yer başarıdır. Birlikte
çok sıkı bir şekilde çalışacağız
ve taraftarlarımızla beraber
başarılı bir süreç 
geçireceğiz” dedi

SZYMANSKi'YE 

FENERBAHÇE’NİN Polonyalı yıldızı
Sebastian Szymanski’ye Avrupa’nın
5 büyük liginden bir takımdan 
transfer teklifi geldi. Polonyalı yıldız
için gelen bu resmi teklif, Sarı-Laci-
vertli kulüpte hareketli saatlerin ya-
şanmasına neden oldu. Ancak
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose
Mourinho, oyuncunun takım için-
deki kritik rolüne dikkat çekerek yö-
netimle yaptığı görüşmede,
Szymanski’nin kadroda kalması ge-

rektiğini net bir şekilde ifade etti. Yö-
netim kanadı da, Mourinho’nun ka-
rarı doğrultusunda harekete geçti.
Fenerbahçeli idareciler, oyuncunun
performansını ve potansiyel katkısını
göz önünde bulundurarak, teklifin
çok yüksek bir seviyeye ulaşmadığı
sürece masaya oturmayı düşünmü-
yor. Jose Mourinho, özellikle Feye-
noord maçlarında mutlaka
Szymanki’yi görmek istiyor ve bu
nedenle oyuncudan vazgeçmiyor. 

FENERBAHÇELİ futbolcu Miha Zajc,
Hırvatistan ekibi Dinamo Zagrep'le
sözleşme imzaladı. Hırvat temsilcisin-
den yapılan açıklamada, 31 yaşındaki
orta saha oyuncusuyla 2 yıllık söz-
leşme imzalandığı belirtildi. İmza
sonrası açıklamalarda bulunan Slo-
venyalı futbolcu, "Bu kulübün bir par-
çası olmaktan heyecan duyuyorum.
Dinamo, zengin bir tarihe ve büyük
hedeflere sahip büyük bir kulüp ve bu
formayı giymek benim için büyük bir

onur. Maksimir'de taraftarların karşı-
sına çıkmak için sabırsızlanıyorum.
Sorumluluk almaya, sıkı çalışmaya ve
takımın hedeflerine ulaşmasına yar-
dımcı olmaya hazırım; özellikle de
Hırvatistan şampiyonluğunu kazan-
maktan bahsediyorum," dedi. Fener-
bahçe'ye Ocak 2019'da Empoli'den
transfer olan Zajc, sarı-lacivertli for-
mayla 123 maçta 20 gol atmış ve
2023'de Türkiye Kupası'nı 
kazanmıştı. AA 

ZIRVEDE OLMALI
FENERBAHCE 
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YENi TEKLiF 
Fenerbahçe’nin Polonyalı 

milli yıldızı Sebastian 
Szymanski’ye, Avrupa’nın

önemli bir kulübünden 
transfer teklifi geldi

Fenerbahçe'nin gözden
çıkardığı futbolcu

Slovenyalı orta saha
oyuncusu Miha Zajc,
Dinamo Zagrep'le
sözleşme imzaladı
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Miha Zagrep
YOLCUSU 

EMRE ARAYA GiRDi

HAZIRLIKLARI YOK!

TÜRKİYE  Futbol Federasyonu,
Avrupa maçları nedeniyle Be-
şiktaş, Fenerbahçe ve Başak-
şehir'in Süper Lig'de
oynanacak 1. hafta maçlarını
erteledi. 

TFF, Avrupa'da ön eleme oyna-
yan temsilcilerimizin ilk hafta
maçlarının ileri bir tarihe erte-
lendiğini açıkladı.
Fenerbahçe - Alanyaspor
Kayserispor - Beşiktaş

Karagümrük – Başakşehir

İşte yapılan açıklama;

"Bu sezon ülkemizi UEFA Tur-
nuvalarında temsil eden ku-
lüplerimiz ile yapılan

istişareler ve kulüplerimizin
talepleri doğrultusunda, UEFA
Şampiyonlar Ligi ve UEFA Av-
rupa Konferans Ligi'nde oyna-
nacak olan 3. Eleme Turu
müsabakaları dikkate alınarak,
Trendyol Süper Ligin 1. hafta-
sında oynanacak olan maçlar
ertelenmiştir. Tüm takımlara
başarıar dileriz."

MAÇLAR ERTELENDi!
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Kanal D’nin yeni sezon için
nGM yapımcılığında hazırladığı
iddialı dizisi yavaş yavaş şekille-
niyor. Uzak Şehir, Eşref Rüya,
inci Taneleri ve arka Sokaklar
gibi reyting rekortmeni projelere
imza atan Kanal D’nin heyecan
yaratan yeni yapımının kadın
başrolü de belli oldu. Murat Yıl-
dırım’ın her şeyi ve herkesi sor-
gulayan Serhat’a hayat verdiği
dizide onunla yolları beklenme-
dik bir şekilde kesişen Zeynep’i
Cemre Baysel canlandıracak.
Baysel ismi açıklanır açıklanmaz

sosyal medyada geniş yankı
buldu. ikilinin ekranların en yakı-
şan çiftleri arasına gireceğine
dair yorumlar hayranları tarafın-
dan paylaşılmaya başlandı.

Adı henüz açıklanmadı

Murat Yıldırım ve Cemre Bay-
sel’in Kanal D’ye dönüşü dizi
dünyasındaki en heyecan verici
gelişmelerden biri olarak yorum-
landı. Murat Yıldırım, 2006 yı-
lında Fırtına, 2007’de ise asi ile
kanalın yüzlerinden biri olmuş,
her iki dizi de izleyicilerden

büyük ilgi görmüştü. Cemre Bay-
sel ise 2021’de Baht Oyunu dizi-
sindeki performansıyla
hafızalara kazınmıştı. ikilinin
aynı projede Kanal D’de bir
araya gelecek olmaları beklenti-
leri artırdı. Yönetmenliğini Deniz
Can Çelik’in, senaristliğini Yelda
Eroğlu’nun üstlendiği yapımın
adı henüz açıklanmadı. Yakında
istanbul’da sete çıkacak olan
dizi, Serhat’ın eşinin kendinden
yıllardır sakladığı büyük bir sırrı
öğrenmesi ile alt üst olan haya-
tını konu alacak.
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E tik bildirim yönetimi ve ra-
porlama alanında sektörün
öncüsü olan SpeakHub,

KVKK ilkelerine uygun şekilde, ta-
rafsız ve bağımsız olarak hazırla-
dığı Kurumsal Etik Trendleri
Raporu’nu düzenli olarak kamuo-
yuyla paylaşıyor. Çalışanların bil-
dirimleriyle oluşturulan bu rapor;
şirketlerde etik farkındalık yaratmayı,
iş etiği kültürünü desteklemeyi ve
insan kaynaklarında verimliliği artır-
mayı hedefliyor. 2025 yılının ilk 6

ayında en çok bildirilen etik ihlali
konularının başında ayrımcılık yer
aldı. Bunu psikolojik taciz ve ça-
lışma saatleri ile izin haklarına dair
haksız uygulamalar izliyor. Çalı-
şanların rahatsızlık duyduğu diğer
çeşitli konular ise toplam bildirim-
lerin yüzde 66’sını oluşturuyor.

Yüzde 53,6 anonim

Rapor, bildirimlerin nasıl yapıldığına
dair önemli veriler de sunuyor.
2025’in ilk yarısında bildirimlerin

yüzde 50,1’i web sitesi üzerinden,
yüzde 34,3’ü telefonla, yüzde 15,6’sı
ise e-posta aracılığıyla yapıldı. Bildi-
rim sahiplerinin yüzde 46,4’ü kimlik-
lerini açık şekilde paylaşırken, yüzde
53,6’sı anonim kalmayı tercih etti.
Sektörel bazda en fazla bildirim pera-
kende sektöründen geldi. Bunu hiz-
met sektörü, grup şirketleri, hızlı
tüketim ve üretim sektörleri izledi.

Yeni taktiklere dikkat

SpeakHub Genel Müdürü Mehmet

Özbay, raporla ilgili yaptığı açıkla-
mada kurumların yalnızca ayrımcılık
ve psikolojik tacizle değil, dolandırıcı-
lıkla da mücadele ettiğini vurguladı.
Özbay, “2024’te artış gösteren dolan-
dırıcılık vakalarının 2025’te de devam
ettiğini görüyoruz. Özellikle sahte
kripto para yatırımları ve dijital varlık
platformlarına yönlendirme gibi yön-
temler dikkat çekiyor. Interpol verile-
rine göre, siber dolandırıcıların
küresel ölçekte yıllık kazancı 3 trilyon
doları buluyor. Bu çetelerin, sentetik

kimlikler oluşturarak fatura, kredi ve
hesap dolandırıcılığı gibi karmaşık
planlar geliştirdiğine tanık oluyoruz”
dedi. 

İtibarı olumsuz etkiliyor

Özbay, bu tür risklere karşı sadece
insan kaynakları ve kültür yönetimi-
nin değil; uyum, hukuk, iletişim ve
idari birimlerin de iş birliği yapması
gerektiğini belirtti. Ayrıca şirket içi etik
kodların oluşturulması ve bağımsız
danışmanlık alınmasının suistimalleri

önlemede kritik rol oynadığını söy-
ledi. Özbay, “Etik dışı durumların ya-
rısı, şirket içindeki kontrol
mekanizmalarının yetersizliğinden
kaynaklanıyor. Bu durum yalnızca
çalışan memnuniyetini değil, marka
itibarını da olumsuz etkiliyor. Araştır-
malar her yıl yaklaşık 5 trilyon dola-
rın hile ve suistimallerle yasal
sistemin dışına çıkarıldığını gösteri-
yor. Bu tablo, şirketlerin etik altyapı-
larını güçlendirmeleri gerektiğini
açıkça ortaya koyuyor” diye konuştu. 

SIRKETLERDE
SpeakHub, 2025 yılının ilk

yarısını kapsayan Kurumsal
Etik Trendleri Raporunu

yayımladı. 2025 yılının ilk 
6 ayında en çok bildirilen etik

ihlali konularının başında
ayrımcılık yer aldı. Bunu 

psikolojik taciz ve çalışma
saatleri ile izin 
haklarına dair 

haksız 
uygulamalar

izledi

taCiZ Var!

TUĞÇE
MARİK

HAbeR

Dış cepheye
rehabilite
Fatih Belediyesi, tarihi mirası geleceğe taşıma vizyonuyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında,
Büyük Karaman Caddesi ve çevresinde Cephe Rehabilitasyon Projesi’ne devam ediyor. Proje
kapsamında bugüne kadar 62 yapının 27’sinde dış cephe uygulamasını tamamladı
Fatih’in tarihi dokusunun korunması adına yürü-
tülen Cephe Rehabilitasyon Projesi ile her bina
kendi mimari karakterine göre yenileniyor. Modern
teknolojiyle desteklenen çalışmalarda, lazer tarama
yöntemiyle bina cephelerinin rölöveleri alınarak, di-
jital ortama aktarılıyor. Böylece müdahaleler, bilim-
sel temellere dayanan bir planlama süreciyle
gerçekleştiriliyor. Cephelerdeki renk seçimleri, raspa
işlemleriyle yapının geçmişine ait izler ortaya çıkarı-
larak belirleniyor. Estetik kaygının yanı sıra tarihî sü-
rekliliğe duyulan saygı da çalışmanın merkezinde
yer alıyor.

Çalışmalar sürüyor

Yapılan cephe iyileştirme çalışmalarıyla, sadece fi-
ziksel bir dönüşümü değil, aynı zamanda mahalle-
lerin sosyal yaşantısına da katkı sağlamak
amaçlanıyor. Yenilenen yapılar ile birlikte, bölge sa-
kinlerinin yaşam kalitesini artırırmak ve esnafın eko-

nomik hareketliliğine katkı sunmak hedefleniyor.
Fatih Belediyesi, proje kapsamında bugüne kadar
62 yapının 27’sinde dış cephe uygulamasını tamam-
ladı. Geriye kalan yapılarda ise çalışmalar sürüyor.

Ruhunu ihya ettik

Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan, pro-
jeye ilişkin yaptığı değerlendirmede, tarihin içinden
gelen bu eşsiz ilçeyi gelecek nesillere taşırken mimari
kimliğine zarar vermeden çağın ihtiyaçlarına da
cevap verecek bir yaklaşım benimsediklerini ifade
etti. Büyük Karaman Caddesi ve çevresinde yürütü-
len cephe rehabilitasyonu çalışmalarının sadece dış
cepheleri iyileştirmekten ibaret olmadığını vurgula-
yan Turan, bu projeyle aslında şehrin ruhunu, hafı-
zasını ve estetiğini yeniden ihya ettiklerini belirtti.
Turan, çalışmalarla Fatih’e sadece görsel bir güzellik
değil, aynı zamanda sosyal ve ekonomik bir canlılık
da kazandırdıklarını da ifade etti.  DHA
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	3 RENKLİ
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